TABELA E FERMBAJTJES

Dokumentaciond ge shogeron Bilancin 2 Vitit Ushtrimor 2013 per shogerine
" S0RI - AL " SH.P.K.

1 Bilanei i sigluar dhe velogur nga administrator] | shegqerise dhe financierd
2 Pasqyra e te ardhurave dhe shpenmmeve,
3 Pasgita e aktiveve afatgiata ne viere bruto,neta dhe e amortiziomt.
4 Pascyra e Muksit te parase [Cash-Flow).
& Pamqyra e ndryshimeve ne kapitalin neto
6 Anckal me shenime shpjeguese,
T Pasqvra nr, 1 dhe 2 [aneks statistikor].
8 Adresa e sakic ¢ shogerise.
9 Ortaket e chogerise dhe % & zoterimil ne kapital.
10 Deklarata e hartuesit le pasgyrave {inanciare,
11 Deklarata anslitike per tatimin mbi te ardhurat.
12 Deklarata vistore e te ardhurave sipas Formularit te Deklarimit Elektronik
dhe Pageses se Tatimit mhbi Fitimin per vitin 2013,
13 Raporti | Ekspertit Kontebel te Autorizuar,
14 Llogaria "Ndryahim i giendjeve analitike te inventareve
15 Ioventari fizik | aktiveve afatgiata materiale, malirave e lendeve e para J1,31,12.2013,
16 Inventari | mjeteve te transportit ku specifikohet Uoji | automjetit, targa, kapaciteti
17 Deklarata e kasave fiskale,
18 Pasqyre e detajuar e lloganse "Klienie" dhe *Furnitore”.
19 Pasqgyra e detajimit te shifres neto te afarizmit.
20 Posti i llogarise "Furmitura, nentrajtime - aherbime” dhe "Shpenzime te tjeta rmjedhese”
21 Pascyra analitike dhe sipas natyres per shpenzimet ¢ panjohura sipas nenit 21
Posti i llogarise “Shteti tatime ¢ derdhje te ngashme” te zherthyver ne menyre analitike
aipas lojit te detyrimit: TVEH, Tatim fitimi, Akciza, Tatim mbi te ardhurat personale,
Sigurime shogerore dhe Shendetesore etj.
23 Pasqgyvra analitike evidences se Tatimit ne Burim dhe mandatet ¢ pageses.
24 Pasevra e amortizimit sipas elementeve perberes te aktiveve afatgjate.
25 Gjendia e bankave me date 31.12.2013 te azharnuara mee lurain & kembimit ze
Bankes se Shqipesise me date 311220103,

26 Folokopje te kentratave per ambjentel e marra me gera per llogarn te
shogerise per te cilat shogeria derdh Tatim ne burim
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Er Hegir Lupgn” Pall N3, Shii s

TIRANE
BILANCI KONTABEL
Momedha: LEK Perindba 0101 /2013317122003
enime | Witi raportues | Viti Paraardhes
AKTIVET Fﬁ 2013 2012
1 Aktivel Afatshkurira
1 |Mjete moneiare 18,806,297 27,128,144
2 |parapagimet dhe shpenzimet e shiyra 7,941,686 11,253,816
31 |Derivative dhe aktive franciare te mbajiura per regtim - £
i Crerivativel
Qi [Aktivet & mbajtura per tregtim
Shuma 1.2
4 [Aktive te tjera almishhurira linanclare
i Llogari/Kerkesa te arketueshme 10, 04 SE35 G4, 6iih, 145
i |Uagari/Kerkesa te ter te arketueshme 4 B30 480 13,539,008
il |Instrumente te tera borshi
iv_ |Investime e tiera financiare )
Shuma L3 114,430,565 B3,145,353
5 |Inwentar . o
i |Lendet e para 5,516,674 4,079,055
u Prodhim ne prodes
il [Produlde te guishme
iv  |Mallra per rishitje
v |Parapagesat per furnizime
Shuma 1.4 5,516,674 4,079,055
& |Akiivel biologjike afatshkurtra
7 |Aktivet afarshlorira te mbajiura per shitje
[Tosali |Aktiver Adatshkurira 146,605,672 125,606,368
1 _Abtivet Afatgjata
1 |investimet fnanciare afatgjata
i |[Akslone dhe plesemarrje te tera ne njesi (& kontrolluara
il |Akstone dhe (nvestirne Ge |jera ne plesmarrje
it
v |Llogari/fKerkesa te arketueshime afatglata
5 b 1
2 |Aktive afalgjata materiale - .
I JToka } I _—
il |wakineri dhe pajisje 51,955,041 42,872,403
11 [Aktive te (jera afargjala materiale 2,372,029 - 2,283.002
i Ndertesa N
Shuma 2 54,327,070 45,155,495
3 |Aktivel biologjile afatgjata
4 |Aktlvet afatgjata jomaterials
i |Emri | mire
i |Shpeniimet e zhvillimie = 2
Il [Aktive e tera alatgjata jomateriale 1,209,542 1,746,056
| Shumi 1.4 1,308,542 L. 746,056
R aksionar | papaguar
& |AKtlve 1e tjera afatgjata (ne proces)
Totali [Aktiver Afatgjata 55,636,612 46,801,551
Totali i Aktiveve 202,332,233 172,507,919
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TIRANE
BILANCI KONTABEL
Momedha; LEK Perludha :00,/01/2013-31/12/2013
Ehenime | Viti raportues Viti raporiues
DETYRIMET DHE KAPITALI 2013 5012
[ Deryrimer Afarshbhurtra

1 Therivativet (vlera negativel

2 Huamarrjet I

I |Huat elhe obligacionet afalshkurira 20,250,000

H kthimel/ripagesat € huave alatgjata
i [Bowo 1e konvertueshime

Shumi 1.2 20,250,000

3  |Huat dhe parapagimet

i |Te pagueshme ndaj furnitoreyve 119,132,178 TR DG, 500

Il |Te pagueshme ada) punonjesve 11,800,065 0,246,121
il JDeryrimet Latimare 3427560 | 3,689,543
iv  |Hua te ljera 13,257,957 o.057.957

v (Parapaglmer ¢ arkEtuara i
Shuma . L3 147,617,789 100,054,123
4 |Granter dhe 1e ardhoran e shiyra
53 |Provizlonel afatshkurtes
Totall Detyrimet Afatshlurira 147,617, THY 120,304,123

I |Detyrimet Afatgjata

I |Huat afatgjata R

i Hu, bonge dhe detyrime nga giraps financlae
i jRono e konvertueshme

Shuma| .

2 Huamarrje t¢ tjera afatg|ata

i |Provizioner afaigjata
4 |Grantet dhe te ardhura to shiyra

Tomli met Al - -
Totali i detyrimeve 147,617,784 120,304,123
HAPITALI

I [Kaphall

1 Aksioner ¢ pakices

2 Kapitali ge i perket aksionareve 12 shogerise meme

3 |Kapitali aksionar 20,000,000 20,000,000

4 |Primi i aksionit

5 |Njesite ose aksionet e thesarit

6 |Rezerva !

i jhezerva statuore 18917,575 18,917,575
i JRezerva liglore _ 200063, 006) 2,000,000
il (Rezerve ie tjera 13,551,268 26,341,239

Shuma| L& 34,468,840 47,256,814

7 |Fivimel ¢ pashperndara ) e .

B Fitlmi/Humhbja & vitit financiar 45,605 (15055,017)

TOTALL L KAPITALIT 94,714,444 S&,203,797
Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit 202,332,233 172,507,819
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TIRANE

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

{ Binruar me klasifikimin ¢ Shporeimeye sipas MNatvres)

Perimdhm: 08700/ 2003-31/12/2413
Monedha: LEK
Viti raportues | Vit Paraardhes
i b 2013 2012
1 |Shitjet naio 208 BE4,570 266,200,268
2 | Te ardhura te U)era nga veprimtarite e shiryrezimis 14,500 3,875,040
3 |Ndryshime ne inventarin e produkieve 12 gatshem e ne proces
4 |Materialet ¢ konsumuara (170, 565%,908) (165,14 1.808)
5 |Kosto e punes
a Paga e personelll {78,895,581) [75,7B6,834)
h Sigurimet shogerore ¢ shendetesore 112,325,004 (11,819,744)
Shuma i, b) (91,220,585) [B7 606, 578)
6 [Amortizimi dhe zhvleresimet (11,928, 284) (13, TI0FIL
7 |Shpenzime te 1jera (23,833,153 (20,667 2881
£ |Totali i shpenzimeve (287,652,020 [285.126,38%)
4 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 1.247 450 (15.042.076)
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemiarrjel
12 |Te ardhurat dhe shpenzimer financiane nga
" investime fe tjera financiare afaiglaia
] imteresi B.TO7 7367
C fitimet (humbjerd nga kursl | kembimit 192,998y {20,308)
d te tjera financiare
Totali {a+d)
13 | Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financlare {85,203} (12,941}
14 |Fitlmi (Huombja) para tatimit 9,165,538 (15,055,018
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin B16,554
Pe Te ardhura dhe shpenzime te pacaliuara (2,003,379 (234,176%
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 245,605 {15,269,194)
17

Elements te pasgyrave te konsaliduara




Shoqerin "SORI-AL" SH.P.K.

NIPTI E 3181005% D

t Mate: ™ 13
i 8l e 7 T el i T
I Toka . [
3 Makinerl puise 106,774,414 | G23.2R5 . | 1000, 150G, 70T
4 Mjete trussport 16420531 10319603 | . 5,740,224
Pajisge ryre
5 Kestiptoterike 7065 348 1,367 | 7,790,715
| TOTALD 125269395 20,663,345 D 149,927.5%0

|pu.1r.r|l: Aanrkes o [
i 1e mgjashme 4,134,500 |
I TOTALI | 4138800
teriale dhe
| ] (R ETEE
Wri Emecrtimi | Sesig | SITHE
s 01/01/3m3
1 Toka - Tl
2 Ndeitime | | — £
3 Mukineri puisie T2O14.26% a,&f_x_l._ﬂ_sl TO.508.034
4 Mjete transport 6,408,190 | 4,208,655 - 10,610,851
g Rl zvre
__E-;mnnu uterdlee &, T8O, 390 BI3A40 | - A.418, 680
r‘tlt‘lbh‘l-ilun:. | |
& patrntn marke ef)
[teopnahme 2,303 744 436,514 - - 1,829,358
i TOTALl | | 36,501,545 | 11,928,284 - | esalnsie
Viera Kontabel Neto o A.A.Materiale dhe Jo Materiale 2013
I [ ]
e ‘Emertimi |9~ﬁ| Siendle | Sheess | Pakesime | Giendie
_____ [ olfoifania B TR
1L/Toww | : . -
2 Kdertme — B — H = { — -
3 | Mukiner, paisge F2HGIET o028 A0 5,831 667
4 | Mjeir transporti 012,335 15111008 5,123,373
Pajisgr zyre |
5 Kompiuievike 2,2R3,00% e, 0T | 2,372,000
| Bopaec ey R,
patentn inarke et
1,746 056 {86,514 |




"SORI-ALY Sh.P.K.

GIENDIA DHE XDBRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME

VE VLEREN BRUTO Viri 2004
LIERLIE §E AT G AT O T H T PakENPME wlath UalTHINGE LS [ITE R
LT TE wONTHE: WL TP TR L LRl VEIEEHE 1" Lk L1 [&amic vw iy L T
LRITIAET e i T Eretll LInnEE BTN 1AsETE i [virnrs LTI s iTnInTT
RAITT AL CATERTT [EINTEY LT A ) R
| TEFATRUFES ARA A e 800 | ; = 3 : - 1 = k| 4,148 800
| Shpenrime ie neges dhe xgiorimil - — — i | |
2Shpens e bermeve 2 gpoikuars 1 ] N
ihoncenome |, Fnetin. marks
iz vhere 2 te dreitn te nznshme TR0 Sme— } $ | | S " Rsen
t8-Fand Treguear - - o o —
3T tjomm par ghiiFytes e =, il o
Mo pruces dher "y
11 TETRLAGEELARL LapaIvs R - RRysnasan 3 - - s ) B e Ly
T-Tokn, Frige | Terming . _® o - = =
- tecderionn —
SMderine dhe msbilione W pegpih o il ) o — 1 £ . = |
Hi-frmbsilime Seknke, mikmen | |
s , vegle purin. il LBSTTAA - R | _ emEs ! . | ! b 300,701
1 i=bel jere mpmponti jLR S = LT | + L RN - - - il | 15 THEM
12-Payige ryva de i 7.0 348 TR e TINT - LTS
| %l & mialie puome dhe prolbi & o | —
148 ultani dm fnaves - = |
15T ipern e whliyie e - S i i i | |
| 6 proses e e fijeice | . _— —




"SORI-AL"™ Sh.P.K.

PASQY RA E AMORTIZIMEVE

Vi 2013
Slhuma e SHTESAT GIATE USHTHIMIT PAKESIMET GIATE USHTRIMIT [Shumi e
GIENDIA DHE NSDRYSHIMET | Akumuluar Plogesime Elemente te  [Elemente Elememe mbkumbar
ne e Hdhura Amortizimi | Gjithse]  [knlusr ne e kit osjerre Giithse] ne
celje e me nje Vjetor nkTivities shitura inshte rislayllje
HUBRIKAT DHE POSTET ushtrimit rivleresim garkuliucs crdaoriimit L& ushirimm
I=-Amortizimi Mijete Transporti 0L 190 4,208,055 420655 10616851
2-Amorizimi pajisle informutive 03,006 | WO0NE | 3R 2,750,627
J-Amortizimi mobilje dhe ovendi ALY 243332 | 243 320 - 2 Bkl 150
4-Amortizimi Pajisje 25,406,215 4475258 | sersase - 20,681,473
S-Amortizimi Impjante Specifike 46,040,371 2720 | L7218R H.TR]LT6L
= Amortizimi Impjante Xhenerike LWTATL | " #1390 129 - _ 1L i
T-Amorizimi I A Jomateriale 2,092,744 A36,3140 13650 ] YR 25E
TOTAL| 1| 1,501,543 1L928.280 11,938,284 - . 429,429
T
ALIMI ATOHE
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TIRANE
Shiojea 3
! PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE NE SHOQERINE "SORI-AL"SHPK |
Sipas metodes direkie
YITI USHTRIMOR 2003 2012
Fluksi | parave npa vepriminrite e shirplesimit
Parile @ urkenuara ngs klbentet J 184 1940 315,602 682
Parale < pagunri ndaj furnitorieve die puisenjesye (272,392,270} (279,144,252}
Parate « andhurs ngn vepeimiait - 18 704,500
Prl.l-crr._s:&l"ap,m o Himave (20, 79,338)y -
Tatim Fitiem & Shierl Tazim Toaa (34,408,002 ) (36,222,731
Faraju neto ngn veprimiarite & shftyiezimit (B249.066) 19,030,193
Fluksi i parave ngn veprimariie invesinese
Hierjn = knmpanise sz kantrolliser X minis pacme & atkefuarn + -
Dlerja @ nkiiveve nintgints materiale - -
Te ardhurt nga shitle ¢ pajisieve - b
Tnbenss i arkeluns 507 T.367
Dividenizt e arkeiuar - b
Par vin « perdorar e epeintase iesuese w107 | 7,347
Fluksi i purave nga aktivitetet financiare
T urdbism ngn emetimi i kapitalit aksionar =
e srdlwa ngn hisamarrie afziginn T
Pagesar ¢ detvrimeve te girase (inancian =
Pagess e aluishkurter | -
Fitim Humbje nga kembimet vitlutors (B REE) (17.054)
Diividenis be pagniar - { B (W EEE
Paraja nete & perdarir ne veprimarite financiare lruu.uuxgl (18017, 054)
Rritjafrenis meto ¢ mjeteve monsare 1,547 1020546
Mjeset mometare ne Ollim te periudlies konlabel 17028, 144 26,107 438
Mijeiet monetare ne fund e perindhes kontabel 18806297 X708 144
: .r [ '--u;.'_;;‘ ‘ i
,59;";*"' TR ADMINISTRATOR
R o) -
I.-'.'-__i:_." Shphe Admsa T ﬁ..-._ =
II . [5‘0{':[ = AL o e
1 Wi D et I




"SORI-AL" surx.
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TIRANE

KAPITALI AKSIONAR OF | PERKET AKSIONEREVE TE SHOQERISE MEME "SORI-AL" SH.P.K.

Hererva  to
Rererva  [Konvertimin [Fitimi i
RN Samtore |e Pashperndare foterimen e
Kapiiali | Primil jaksioner efdhe monedhave |Fitim / Humbe Aksionerey
Aksionar | absionin |thesarit Ligiimiw 1e luishja vil Ushirmar Tatali ¢ le pakices]| TOTALL

(Pozicioni me 31 Disjeror 2011 L5 AHHL NN} G0 LS TaU58814 ET2SR M
Efekili nefryshimneve e politikat kantaliel

Tutali | re ardburave agoo | alipengmnve,
|a= nuk jane apobir b PASI

Faxickonl | _.E.n._._..._"Eq 5000000 i L _n__.uma.u&m._. L

Fitimi mwto per Perludben Rengate] [HEBSAET| (15,055 17) 148 8 017
Dividentet & paguar [H1LG0 000) (20 D20 00 _.H_nﬂ.._g___
Emertins | Kapitalin Aksionar

Mcmioine e Thésdril e rillefd ]

PFozicioni me 31 Dhjetor 2012 20 THHL THH) ATAEEALL LSS0 T ) BT, 208,797 UL, THT
Elekrl | nedryshimevy ne polllikal hantabel | |FLTEROT) {2 TER AT |12 T g
Takald | te ardbisrave apo [ shpenzimere, |

eje gk jane nfobjur ne PASEH

Poricion | Tregulluar Il 15055017 1555017 15 pEs T
Flimd oele per Petiudhen Kotilabel IR5E05 243, 5 A5 505,
Nividentst & pagusr |

Fmwtime | Kapitalio Ak sionar

Aksione fe Thesarl te nhlera |

Pozicioni me 31 Dhjetor 2003 21 IHHLIHH} AL GE BRI 2HE0IG T I 0E L,y

FINANCIE 4:&42-..“}._“:”"_.__.
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TIRANE

Tiriene mae, 20 /003 7 2003

ANEKS ME SHENIME SHPJEGLESE

TE DHENA TE PERGIITHSHME

Shogerin “SORI-AL"sh.p.k eshte krijunr si shogari me pergiegiesi te kufizums nga ortnku i vetem Zj. Alma Tafini
e Viendim te Giykuos Thrne NeI6952 di 15002002, Ne viter @ mepasme me Vendim e Givkates

june bere ndryshime ne ojékain dhe ne kaphalin flleatae te dhogorise.

Vepriminrin e sai regalloher sipas dispozitave perkatese te it NS00 de 14,04 2008,

g statulh i sag dive legfislaciond ne fugl

Shogeria “SORI-AL sh pk ka si aktivitet kryesor tregtim (& ushgimeve per entet shteterore dhe private,

trarspor maklsh per vele dhe 2 etetrealizimin dhe administiimin e sherbimit te lsvanterise,

pastrimit kimik per entet publike ¢ private &4.

Kapituli 1 shogerise perfugesohat 100% ngm ortoku | vetem ZnjAlma Tafumi.

FHATIMI | RREGULLAVE TE MBAJTIES SE KONTABILITETIT

Kontabilitet] eshie onganizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat ¢ Ugjit “Per Kontabilitetin® dhe e
Standarteve Kombstore 2 Kontabilitetil te percakivara ne VEM 783 dute 22,1 12006,

Veprimar jane regjistruar ne menyre kronologiike dhe te kompjuterizuar,

Cdo veprim eshie mheshietur ne dokuments jussi{ibucse,

= POLITIRAT hRYESGRE KONTAREL
Plolitiknt kontobel 12 Shogerse “SORI-AL™ shopk reflektojos praktikon e ketij aktivitet

Aktiver ¢ qendrueshme Le trupesdan paraglien ne bilsne me kosiron hisor ke mings smontizimin e
atkumuluar t2 Nogaritur per kohen ¢ shfryterimit to tyre.
Armortizimi eshibe ]Ii'ngjni!ur ne bage te ¥leres s= mbetur por makinerie dhe akbvel ¢ toerd le qmﬂmnhm:
Mormua g antortbelmlleshte 25% per pajisjet nformatike dhe Akbivel Jomateriale
dhie 20% per makinerile ¢ pajfisiet, mijetet ¢ transportit dhe aktivet ¢ jera,

- Iransaksianet & kryera ne valote jane konvertuar me beke me kursin ¢ dites. se krvejes se ek siomit
L iku] dltetet e momedhe le bus) jane kovveriuie me Leke me kursin e Tumdit te vilit date 33,12.2013
Triferemcat o konstatuira jane regjlstruar ne rezulfat

i Teardhurat jane posgyrunr me baee te volumeyve te pumnes faktike ne pericdben ¢ kryeries so fym
Shpenzimet jane e mbeshicturs ne dokumeita justifikuese,

= EVIDENTIMI I FBOSTEVE TE BILANCIT

Celjae vitit 201 3 mkordon me mbylljen e vitit 2012
Shuma e kolones "Ushtrimi | Mbylloe® ka vleren 202,332 233 lek si ne aktiv dhe ne pasiv.

Abtive Afatshkurtra
Liknjdirete dhe viera ve-arke fe tiern perfdgeson deposito me banke dhe arke

J! Wyeror 200 3

Para ne dore B, 084,453
Para ne Banke —10.72LH04
Tutali 18,806,297

Page 1 of 5




Gijendja e likujditereve korrespondon me te dhenat ¢ kontabiliedit redbes ne fund te ushirimit 2013
dhe kjw kenfirmohet me najerret ¢ Hogarive te hankive perkatese s dhe te arkes.

Ketkesa per arkatim mbi debitorer rezulion ne vieren 83,145,353 heke dhe perfageson giendjon e korkesave por

fatura i paarketunmm, dhe Kerkesa e tiern ndaj ge treteve,

3 Dot 207 3
Klientet 1081 554, 485
Kerkesa te thern 4 836,480
Totuli 114,430,965
[/} LLOGARI KERKESA TE ARKETUESHME ]

I HEPARTI D=IT AR ARAK BLUKAYL - VIAIE

T KOMANDAE nurfn':'fn ESTERVITIES

1 GARDAF REFUBLIKES

4 [SPITAL] USHTARAK QET-'I:I-EDF. UNIVERSITAR
3 EPITALL USHTARAK JENIROR CNIVERSTTAR
i LINTVERS - AL SHLA —

T HINI*TIHR E WEROITINS

uH.lr.u.lAE MEES E'I:_ll'.l."'l .u.'r.
1.1 [SPITALL #AJUNAL DURRES S
ERCeTT
15| lii[llﬂl* F-.T'III:I'.I-II‘E:E. HHE 1"‘|'|'-|‘1 'ﬂ"ﬁ]_'-l: ]
| Tin 'I'\ TiEa COLTTH
Fﬂl_L'ﬂ I:l.l. EPORCAVE TOEEZOLE
IN SU0G] MERETERESTA GERALINE
19 [MACEAFERRT BALKANS SHIR
30 [AHJAN SIALA) PF
=i [DELTA FORGE VIORE
= [SPITALT RAJINAL BERAT
i || HEI‘ TRIFNAH I'I'.E.ﬁ.
20 QENDHLA E FORMIMIT POLTCOH
=5 TRHE LA E POLICISE PARKL Hkll
iw- (=UNT " NENE TEREZA®
ALIANT AN INTERMATHINAL SCHOOL ALS
S SRR N RO
0 DHLEITORIA § POLIGISE QARKL ¥LOLE
1 EFIFALT PEIREATHIR *ALL MUILALT"

'm.f_..r-r-

LAtk S

: DEPOZITE r.nll..ih'l:li EAfLE MORILE
1 IPERDRITE GARANGIE (EUNT
4 DEPDZITE GARANCIE VODAFONE
i PARADNIGNIE HUA

O PARADBENIE PUNONIES

T IJ'-. Il-'l.!'llll‘l K ]w:ll

7421
L2 ATI

Crfendje inventari dive ne proces vezulton 3 516,674 leke ¢ cila perfageson
giendjen e materinleve dhe te lendeve 1o para me 31.1 22013

Lende ¢ pire 5516674
Materiale ndihmese =
Produkte dhe maiin -
Tatali S.516,6T4

Page 2ol s




Parapaginet dive shpenzinet o shivra resulioine ne vieren peto 7941680 eke.,
I eto perfagesoine shpenzimet qe kn bere shogeria per argamizdmin e punes dhe ge i perkasin disa
perindhave ushirimore.

«  Aktivet Afatgjata

Te puiruperuara
Aktivet e qendrieshme te patrupezuzr fe vendosura ne aktiv iz bilancit kane viéren 1300542 lake dhe jane
avopeluar me 436514 lek vlere kjo ge perkon me 25%0 te shverssimit qe | takon wshirimit 2013

Te truperunrs

Shogeria ka nje vlere neto aktivesh e gendrieshime 54327070 leke. Ne akiiy 12 bilancil parsgiten 12 giitha
abktivet per te ¢ilen shogeria ka titull pronesie,ato paraiiten 12 vlerasuaras me vieren e tvre te hyges ne shogen,
klnsifikimi i tyre ne elemente te vecarite shie ne perputhje me rmegulin ¢ percakivara nga SK K dhe

ligji * Per Komubilitetin ™. Per e giitha adryshimet ne Aktive te Qendrueshme ekadston dokumenacioni perkates.
Amortizimi 1 Aktiveve 1@ Qendrueshme te Trupesuar eshie |logasitur sipas normave te nenit 22, te ligil 8483
date 2812, 1998 "Per Tatimbin mbi e Ardhorat. Llogaritio & amortizimit eshie bere per shumen | 1928284 Lede,
kontabilizunr dhe ne shpenzime. Shogerin ka perdorur normnt ligiore e amortizimit per llogaritje per efekis fskale.

TOTALI T AKTIVIT I021.332,133 LEKE

= Detyrimet Afatshkurtra

Rezuliojne ne vieren | 19132178 leke te cilat june te pagueshme nda furnitoreve
Hua te tjera e vlers 13.257,957 lek dhe Detyrime 1e Pagueshme ndsj punonjesve 11,800,095 leke si dbe detyrime
tntimare per sig. shogerore dhe shietit e pagueshme pas dates 31122013 ne shumen 3,427,560 lek

Furnitoret 19,132,178
Pemsoneli 11,800,008
Shieti tetim raksa 3,427,560
Hua e Tigr, 13,257.057
Tostuli 147,617,789

1] DETYRIME AFATSHEURTRA
Iﬂ:! FURNITORE PER BLERJE E 8HERBIME

o D)

| CRYSTALSHMPK 336, 1801 |

1 TAImA GO - 1E9EAT

3 FREDIBHPR 72,000

1 ANHIS EHPY o 291,586

5 [COFFE CLUB SHIK —— 43,500

o CHER]SHIK A A

T HAKCD SHIF — L0, S

& HASTRATI S1A - _ iTvaa

9 [MALBERTER SHF K. [

0 ALIUSA S11FK = T, B0

I T — | -smAm
13| BAKS GAZ ALFEANIA SHA 127 500

13 EVEREST | BHTH — 206,536

14| BRI GROUP 811 P i 132,90 R
15 ERIGH RUMI PR 3,000 i
1B XHEMAL NURA 10,600

"'.r_- DOGANA TIRANE [1,980) ) shopk.

FH | AMG SH.PE e 342,800 ennl - .FLLI| M
19 | GHOBA £ TREGETISE DHE INDUSTRISE 36,080 I|I o | SIS /
20 [DUA GAzsHA R el \y e el
21 | NAIM SUARHI 3,571,923 i a";;.ﬁ__ - /]
23 | FORMULA 2H Pk - o 1001 “W_@ﬁg-_.

Page daf S




21 LAJTHIES INVEST 8HA L5 59

22| AGUILA GoROUE SHPK 16,630
26 PRIMA SHPH o 632
26 | PROPANG ALBANIA BH FK A6, 350
27 BLOWA BHFK 33,10

2R r:un.ﬁ.t BHIK

il F.i.DHE:ﬂ.I.'I'H TIHANA EHPK
AD [RAPSOMMA BH PK

EIE mmn g7 :!HPF.

31'GLED 04Z

33 TE.DMLSIL’!H['I FROKLEIMIT FUBLIE
34 [TOTO BHFK.

A5 KHEVAIE M LIFT ISMAILT

36 |ARTIEN HIDA T

A0 (FRIGO FOUD SH.PE
41 |GLUDAL KEM 50708
43 [{WFICE BOLLTHON

43 |CiE Shia 01358
44 [JARLTRIA SHPR 1,09% 3532

45 QERA AMBIENTI KDS N 3,481,652

46 | UERA KUZHINE LU 1945 487

47 Sl EHFR e 15,714

A E0AL SH K

A4 ALMWA TAFANI

A I?-LLL'LIL SHPFK

51 RADHU S1LA

i AHPIRAGL BHLIK,
53 ALTA ORCHIP BHPE

117,339

56 FRALDC BHFK 323,300
o7 MELIEA SHPK. 137,250
[ MERIA 2.910
AH000

50 |HARLIFT SHFR 313,500
&1 |EAGLE MOBILE 8HA 116 fifd
Bl | Fec:zrracuu.n.s PF 26,950
3 | ITALIAGHIFODD SH F K 2,575 40

TOTALL TR TR I

{na leke)
T[BG KOTEUZ GJERMANI LINJE KUZHINE PROFESIONALE 2990,5%
2w m-\.x[ IMPORT EXPORT 314,040
A 'IIF'DI'I'FR.'\HEh MG sl-l P H. 61,560

3 IIJE.LILI'I.'I'EZZF' D FGLA,
E'TIDHI.-\N THELLIAEL
ﬁ'klll]aﬂﬁ HAHPK

= [PEIMITRS 2007 [FILELLS
SDIECIISHPK hiscin i
9| FURNITORE FATURA NE MBERRITIE [N FETE]
TOTALI 17 598,560
[ i) BHTETT TATIM TAKSA. DETYRIME TATIMORE |

frv Tk

|sinummE SHog & SHEND | 545,338
TATIM NE BUFLM HGA SHEREMET w711
_SITATIME MEX TH AR K FERSONELT 3BT a0
4| TvEH E LLOGARITUR DHIETOR 2013 1 336,891

TOTALL
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Eapitalet ¢ veta

Kane viere 54.714. 444 leke sipas zerave:
. Kapitali themeliar, i shogerise eshie ne viere 20000000 leke
b Reserva ligjore, eshie ne viere 20000600 beke .

& Rezervat ¢ fern, ne viere 13.851.265 leke, kane ehritje prej 12,789,974 Lehe ¢ cila ka ardhor si
rerultat myhartjes se humhbjes sde ushirimit 2012 dbe si recultal | riviersimit sipas rapert kontrollit tatimor .

d. Regerva stntulore eshite ne viere 18.917.575 leke.
Kjo rezerve nuk ka potur ndryshime giate vitie 2003

e Fitim dhe hambje te mbartar ouk ki pasi me vendim te Asamblese se oriakeve humbja e ushirimit 2012
eshite mbartur ne rezerval o (jera .

. Viti 2003 rezulion me Fitim neto ne vieren 245605 loke dhe per efekie Askale Mtdmi para tatimat eshie
9. 165,534 leke pasi zhritet shuma e shpeozimeve to panjohors . ku perfshibien
giobat dhe kamatvonesat ne vleren 8.003.379 leke

TOTALL I PASIVIT 202,332,133 LEKE

Rregnllan dhe metodat kontabel

M plotesimin e posteve te bilaneit, 1 logarise Fitim-Humbje sf edhe te Anekseve, jane ndjekur
keto rregulla dhe parime 12 kontahilitetit:

. | kujdesit

| vazhdimesise s¢ metodave

| ndurjes dhe | pavaresise se wshinmeve
I kostos historike

I perhemshmerise s& metodave kontabe|
. 1 rendesise kuptiinore 1@ informacioneve
. 1 moskompensimit 1 posteve te bilanct
« | paprekshmerise se bilancit e celjes

- | singaritetit dhe vertetesize

I'\ Y WFTK :.'.:.mel':I__.-" I
i X

"x\_\_ e
g el

PageSof §



SHOQERIA "SORI - AL * BH.P.K
WIPT K31510059D

Pasgyre Nr.1
NEé oon/Leké
ANEHKS STATISTIKOR
Nemerd @ | Kol
Liogaris | Statisti | Viti 2003 | Vit 2012
TE ARDHURAT [ feor
1 |Shitjet giitheej (o + b +o | 7O 11100 208,900 | 266,209
il Te ardhurn oga shitje ¢ Produkt te vel 703 11101
1] Te ardhira nga shitja ¢ Shérbimeve T |02 398 ,.BBE 266,200
o} te ardhurs npa shitja & Mallrawe 765 11163 5
2 Té ardhura nga shitje té tlern jasbeej TO8 11104 15 i0
al Cleraja TRl 111041
bl | Hextrsdnnic TOEZ 111042 g 10
of Te tiera TOES 111043 .
fidryshimel o [nventarin e produkteve (6
2 gutshém @ prodhimeve né proges : 71 11201 -
Shuesar () 112011 = =
Pakrsimet |-| 11312 - .
Prodhiml per gellimet & vet ndermarrjes dhe por
4 Renpitul 7a 11300 - -
Fife & etli: Prowdhem o akitaene nﬁ?!g{ﬂb’l 1134
] Te ardhura nga grantet (Subvencione| 73 11400 -
-] T tjera 76 11500
T Té mrdbura nga shitjs e aktiveve afatgjata 77 11600 3,875
Iy  |Totali i te ardhurave I= [1+2+/-344+8+6+T+8) 11800 298,900 | 270,084




SHOQERIA "SORI - AL " SH.P.E
NHIFT H3I1510059D

Pasqyre Nr.2
Ne ono/Leke
ANEES STATISTIHOR
SHPENZIMET Numri ¢ | Kedi | wvigi2013 | witi 2013
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+es[-d+e| 60 12100 170,870 165,142
4l Blene /shpenzime materiale dhe materiale o2 tjera BOLHEGR | 12101 [ 70,570 165,142
] Ndryehimel & giSndieve 18 Materialeve [+ ) 12102 c
c Mnllen r& hlera 605/ 1 12103 B .
d] Ndryshimet e gifndjeve 12 Mallrave [+/-) 12104 m
©) Bhpenume per sherbime [FiER 12108 . it
a Shpenzime per pe Lin ju-h) &4 12300 91,221 BT,607
- Pagat ¢ personelit [FE 1] 20l TE.ETH TH.TRT
h Bhpensmet pr sig shogirore dhe shéndetsone Ll l2dng 13,995 11 M2
Amortisimet dhe shylerésimet 68 12300 11,928 11,711
Shérbime nga té tretd
4 nihseidsedifigehsicjalalim) a1 12400 15,128 169, 842
o] IHherbimet nga nen-kontrakioret 12401 = )
L Trajtime te pergiithshme i1l L2403 i15 1,264
& s N G613 12403 6,720 g, 447
dj Mirembs) e dhe riparime 15 12404 1 a2 B35
) Shpenome pdr Sigurnclone Bl 12405 £92 1,014
i Heridm studime BT 12406 44 251
] Sherbime tF tiem iHlA 12407 4 Bdd 5,551
hj  |Bhpenome per konoesions, patenta dhe licenss 623 12408
1 Eshpnnd.mm oo priililicitet, rekdama G2k 12404 3 &3
il Transferime, udhetime, dicta 625 13410 ;
K Shpenome postare dhe telekomunikociom 20 12411 ™7 1,156
i Shpensme transporti L7 12412
par blure HITL 124121
per shitie G273 124122
m) Shpenddme per aherbime bankare V2R 12413 L0€) Al
5 Tatime dhe taksa ja+bse+d) 63 12500 BO3 825
) Tulean the tarifn doganore G2 12501 .
) Akl B33 12502 = -
) Taksa dhe tarifn vendore G4 125403 478 281
dl Tuksa ¢ regliatrimit dhe tatime te tera 635+ H3H | 12504 315 S
m Totali | shpenzimewe [1={1+2+3+4-+5) 12600 249,649 | 285,126
Informate : Viri 2013 Viti 2012
1 Humri mesatar | to panesuarve 183 175
2 Investimet
a) Shtimi | aseteve fikss 20,663 8,758
nga te cilat : asete te reja == 1,343 1,827
B}  |Pakesim I useteve fikess - 12,781
te cilat shitjs e aseteve ckristuese - 12,532

L NPT K Jthnemwn

£
x_;:\F %, -
E o




“SORI-ALY SH.P.K.

Shogeri Restorantesh dhe Sherbimi
Riiga ""Begir Liga "

PFall.3, Shi. 1/1;

Tirane

Tel BFan,+355 42 2266134

Pern: Degren & Tatimpaguesve o Medhen)
Rruga “George W, Bush®,
Tirane

Nga: Shogeria “S0RI-AL® Bhop. b

NIPFT K-31510059 D, Tirane

Tiramé, ma 20 /4 63 F 2014

Lenda: Deklarim [ & sakte te & -AL™

Shoqeria . SORI-AL Shop bk me NIFT K 31510059 D, soteran 14 (katermbedhjete) Nipte,
me adresa al me poshte:

Rruga “Begir Luga ",P.3 Shk.1/1,Tirane

Garda ¢ Republikes se Shgiperise, Tirane

Spitali Universitar | Traumes Ish | SUQU),Laprake, Tirane
Reparti Ne.5010 Bunavi, Vlore

Komanda ¢ Doktrines dhe Btervitjes, Rruga ¢ Dibres, Tirane
Spitall Obetetrik Gjinekolog)lk Mbreteresha Geraldine
Qendra ¢ Formimit Pollcor, Bauk , Tirane

Reparti 752 FNSH- Fier

Spitali Universitar Shefget Ndrogi® Sauk

Spitali Rajonal Berat

Orikum , Rradhime brenda amblenteve te DELTA FORCE.
Qendra Spitaloare Universitare " Nene Tereza " , Rruga e Dibres , Tirane
Bpitall Psikiatrik “Ali Mihali ® Viore

Drejtoria ¢ Policise Qarku Viare

LB - T R R

I R * )
& W M o= a

Aletiviteti i shogerise: Sherbim Ushgimi | Gutuar dhe Pastrimi per ente publike e private.

Sherbim Ushgimi i Gatwar:  B1 %.
Sherbim Pastrimi : 19 %

e AR,
S i




"SORI-AL" surk.

Br “Begir Luga” Pall. N3, 2hiki /1
TIRANE

PASQYRA E DIVIDENTIT DHE % = EOTERIMIT KE KAPITAL

EHERTIHNI
Dividents 4
shparndars Tatimi Dividenti Data
|Prs#rmAat pomsmarrss o= |Fergandzs nga Fitimi i = vepEimis
. = fntur ne kapital
We. | kapitalin & Shogerien) e pisssnsriies vikit 2019 it b e | T e fomratel

| |ALMA TAFANI

_.3__._&.




“SORI-AL" SH.P.K.

Shogeri Restorantesh dhe Sherbimi
Rrugs "Beqir Luga "

Pall. 3, Shi.1/1;

Tirane

Tel &Fax.+355 42 22656134

Daté, _20_f_03_/2014

DEELARATE

Deklary se Shogéria SORI-AL Sh.p.k. me NIPT K 31510059 D me admimstiratore
ZnjAlma Talam ka aksionere:

1. Znj.Alma Tafani ., pergindia ¢ pjescmarries 100%.,

Shogeria SORI-AL Sh.p.k. deklaron se pasqyrat financiare t& vitit 2013 1 ka hartuar
komform standarteve kombetare te kontabilitetit,

Hartuesi | pagqyrave financiare eshte:

#). Alma SHHKOZA (kontabiliste ¢ punésuar prané shogérisé




DERLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBED TE ARDHURAT

Humr | Vandosjas 58 Dokumants (NVD}

[ \lesm i pdwdiatim Zyrtar)

NIFT K H1510059 1
Eanrd tregetar; "SORL-AL" SHFR

Periudha Tﬂhm'_rr

Adlresar Br."hqﬁr Luga™ Poll Ned, S0k 1. Tiemsd YITI 2013
EMERTIMI Sigus bilnnrit Fiskale

TOTALLDTE ARDHLRAVE 1 AWBOETT (B | S DR, LYY
TOTALL I SHPENFIMEYE B ST TARO TR 4 ZES T2 ATH
Total whpmnnmat |8 pagteiishee g BgiE inenid 1) ey P I 8,003,279
] Miskhis o [ i painrirRsben] 0 A S wuall m |
hEzaho e blerjes i pErmisksiond o b ve oBjes| amed :

1 [Ees] d permdive i oraiin E e e I
K ]erm o whpdibdmee nB nanrl il
i ke B g B LT
LR T T e o S T T 1 |1r|
o i e i P L Tl R EalLAT e 8 =]
ot sama! wresal e spaiviel 8 ey pese 1y 00, 1T
Fikingrni cae e 0 masrwve o forde I8 e !M| [
AT b i P s s i T SErs i e ]
i orenrme) & péaEsnr b i ~it
[rjEnpannmes & kool presona| e e 15 |]:_F_I |
HESrparura O G k0 Wi Tl o D TakD i b | = e _II=!|
e i Supaia ™ [
e b —— o
Afrdrm pacias bl homm P pEr) ishetoag # el g Shammediar ;?'il
L g e R ol
NFIISR ki ks Froahirm | |
o Basjenira Brendn eafie sdimne g:?'."u
s atis pga awlsette | gl veet 1B BN s tal]
REZULTATI I WITIT USHTRIMOR
. Humbja F] Th|
- Fitimi m 1,183,188 (3% 9,167,538
Pastibgg o R TR g e A e |39
i pee e nga 3 oot i pand L I roltaces e e ]
HUTDiE P T npa 1 eEs e pand " i:-l|
Stwamin w bl plr S irdeariir 1 shtin asbssino ] ]
Etuma & humbjae g nok mbnran s sl ekl hE]
Fitirmi | tatues hem Frs e "i:l.r;| o, 164 838
Tatim Titimi | llogaritur |0m| 916,554
Zheitje nga Niml (rezeryat ligjore) Exdl S]]
Fitimst nel pr ba whp@rnidare nga periudhe wssvirenone i |:W|
Fitimd noto pir tu nhpbrdard nga vitot o slusa Rl
Shibei kaphall nga fitiml | =yl
Oinvldortd pér tu shpdmdard |42|
Tt mbi dirwi chernitin | Hogaritsr |

Lhngzaritn o Amartivimil
Né tokal llogarijs & amoriizim it vielor {os beced) | 11038 388 ) 11 a8
4 Moriesa o s abed gjots L] .= &
e —— lay awnts lag) Frn
t S wive el wwl |ty agu0em 5r) £ T ]
& Til gl WATant & e 0 k) =) 11,1073 ) 11, 102747
Ity BT 530

Tatim | mbajtur né burim ni zbatim i@ nenit 33.

:”r'lcl..lm' nEn e e s imliErmacinm | ks iprrim wenhid [:I-nhi dhe § sakee

I0aka illse ndyshkmnm | perssnil 12 tetoeshfm




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Mumri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)

ree: L,r £8 cOC 4f

{2} Pevludha Tatimors

ftw ] Mumn Serinl K3151005003 Y7047

g B 4 i e

¥ IHIIMIﬂﬂlll\ﬂlllll\lﬂﬂllll\l

‘M ,j 3151005903Y704

|3} Numri identifikues | Persanit td Tatueshém (NIPT) K315100530 i
|4) Emri Tregtar | Personit ti Tatueshém SOR-AL i
|5} Emri, Mbiemrl, Personi Fizik !
(6] Adresa | Rruoa Beair Luga, Pallati Nr. TIRANE

[7) Mumri | Telefonit: f DTM, Drejuaria Rajonale DTM

[ratae deklarimit 2p14.03:29

ME bard té deklarimit tua) shuma e méposhtéme duhet paguar

Tostal per Uy pagaar

PAGESA

| 'l
Firma el’ersanltt!laﬁ n{ _r]
..I il

Vetem pes Perdorim Syriar dhe plotesobet nga banka

" Leké
€7 Mhiirim
i Cek
T tjera

Shuma e paguar / /l_ o ﬁ'_l —

Dutm éb&#nshkmﬂl | népunésit t8 bankes

/"—"‘"f
L



FORMULAR 1 DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

fiw (23 Perivdha 1atimore | | ) s serial

W6 L.

K3151005903Y 7047

B35

Q0003 TOMT

(3] Mumiri Identifikues | Parsonlit te Tatueshem
[NIPT)

¥315100590

(4] Emri Tregtar i Persomit te Tatweshem

S0AI-AL

(5] Emri Miiemel § Personbi Fiaik:

(6] Adresa

[Rruna Beq Luges, Pallas WNr, TIRANE

(7] MumH Telefonii:

O, Breftoria Rajanale OTK

Te ardhurar ihe shpengimet Te ushtrimit Tatimare
(S Temedbarat FIRADE 7700 298,908 177,00 i
ATRIE Skl ek 29774601800 297, 746,01 8,00
(12} Shpenizimet & ucclritihme 2603 579,00
Raezilta m
(1271 4) Humbja
CIANAL T W 1.162.159,00 0.965.538100
(170 Humbje ¢ mbartur 0,1
i 1% Fitimi i tntmeshem noba (16-17) 0,765 538,00
Llogeritia ¢ tutim fifimi
119 Tatim Atimi me shkallen tatimore standare 916,554,00
(20 Tailm fitkmi nee perigindje t@ Gera 0.00
(21 ) Tatho gkl {194 20§ F16.554 00
(22} Twiim fihmi i shovree o.on
(23 Furspagime 1.471.320,00
24} Kredi e mbarin rngs perimdhs & mepurshme 178471200
(25} Korkewe por rimbursim ‘0,00
(26 Tatim Mtimi | mbipiguwar 2.245.478,00
(27} Tatlen ftimi | dety rueshen per iu pagusr
(28 [Renime [ inieresa per vomesa G.00
(29 TOTALI PER TU PAGUAR 000

Iata dhe Firma e Personit te Tammeshem - Deklam) nen pergegienms fime ge infoemeeion) | mespeim edbie s plote dhe i sikie

Dota 0140329

Firma e Personit 12 tatuesham:

Kjo kopje e deldaratds nuk mund 1e pérdoret per te kryer pagesa ng banké, Kjo kopje mund 12 perdoret vetdm peér nevojat luaga
persomale. Per té kryer pagesdn ju lutem te gienerond Flete Pageen duke Kilcusr butonn “Glensra Flete Pagese”. Pér sqarime 18
mitejshme ju lutem kontakionl sherbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuear ne nuemirat e telefonit: oonos ose duke dernguor

gmall ne addresen efilingtatime.qow.al



m Adresa Hr Perlat Rexhepd Fhomie 355 4§ 223 234

FIL 982 13 Prune Fakultet Mokl (W50 20 57 300
STEFA BRUNICDA Juridik

ERSPERT KONVTAREL I Tirane, Alhamia el Bruma. belulidgenall com
REGISTRLUAR,

Tirane me 26 MARS 2014

Drejtuar:
Shogerise * ORI - AL" sh.p.h.

Lenda: Boshkangjitur Ju parages

o Raportin e llogarive Vjetore per periudhen Janar Dhjetor
2013

o Dokumentat Shogeruese Leter prezantimin, Kontrate,
Fature Sherbimi

Brumitdn STEFA, Awae | Pavarar, Advese:Rr “Perlad Rechepd, PITWETS, Tiramecef, 809 20 57 09



Ekspert Kontabel i Regjistruar
BRUNILDA STEFA

Raport i audituesit te pavarur

Per pasqyrat finonciare

te
Shogerise Tregtare * SORI - AL shp.k.
mbyliur me 31 Dhjetor 2013

Tirane, MARS 2014

&irgars Fir Proriat Redan™ Palle Sha 36 B prors Potnadotk Juridih, Tiore, o, 069008 TIO0, sk
bbb g el oo

Fampo 1 mpa 1T



Tabela e permbaijtjes

RAPORT! | ALIDITUESTT TE PAVARUR.

BILAMC! HONTABEL

PASCYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENIMEVE

PasOYRA E FLUKSIT TE PARASE

Pasohi E MDRYSHIMEVE NE KAPTALET EVETA

FHEMIME PER PASOYRAT FRVANCIARE

kv (- Pkt cbeg, polil A2 . T, e Fobiett [t W o0, 055 12 5T 300, B brana divatioons

Foua 1 mga 17

a-17



Brunilda Stefa
Licenca Profesionole
ENIPERT HONTABEL 1 REGJIITRUAR Hr. 182, dit. 13.10.2006

RAPORT | AUDITUESIT TE PAVARUR

Per Ortobum e shogerise "SOR! - AL "SH.P.K
Adresa ; Rruga * Begir Luga *
Tirante

- Une u angazhova per te oudituar pasgyrot financiore  bashkelidhur te
shagerke " SORI - AL " shpk te cilat perfshijne Bilancin Kontobel me date
31 Dhietsr 2013, Posayren e te Ardhurave dhe Shpenzimeve, Pasqyren e
nedryshimit te Kopitoleve te vetodhe Posqyren e Flukseve te Parose  per
ushtrimin e mbyllur ne ote dates! dhe nie permbledhje te metodave kontabel
te rendesishime dhe shenime te tjera perlzabese .

Perglegiesia e Dreftimit te Shogerise

Dreijtimi eshte perglegles per pergatitien dhe parogitjen e singerte te ketyre
pesgyrave financiare ne perputhje me Starndartet Kombetore te Raportimit
Financlar. Kjo pergiegied perfshin:  hartimin, venien ne zbatim dhe mbajtien a
kontrollit te brendshem te pershtotshem per pergatitjen dhe porogitjen me
singeritet be pmgyrove financiare ge ato te jene pa anomall moteriale.gofte
per shibak te mashtrimit apo gabimit: per te zgjedhur dhe zhatuar metodat e
penshtatshme kontabel si dhe per te bere cmuarjet kontabel ge jone te
orsyeshme ne rrethonot e dhenao.

Perglegiesia e Audituesit

Pergjegjesia ime eshte te shpreh nje opinion per keto posgyra financare .Une
kam krver auditimin ne perputhje me Standartet Nderkombetare te Auditimit.
Keto standarte kerkojne ge une te zhato] kerkesat etike dhe te plonifike] e te
kryel ouditimin per te marre siguri te arsyeshme nese pasqyrot finandare jane
pa anomall materiale.

Auditimi perfshin kryerien & procedurave per te marre evidence auditimi
meth shumave dhe informodoneve te dhena ne pasgyrat finandare.
Procedurat e zgjedhura varen prej giykimit te oudituesit.duke perfshire
vleresimin e rrezigeve per anomali moteriale ne pasgyrat financiare, gofte per
shizak te mashtrimit apo te gobimit. Ne berjen e ketyre vleresimeve te mezitut,
audituesi merr ne konsiderate kontrollin e brendsham perkates te entitetit ne
pergatitien dhe parogitien me singeritet te posgyrave financare ne menyre ge
te hortoje procedurat e auditimit ge jone te pershtotshme per rrethanat,
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Brunilda Stefa
Licenca profesicnale
EMIPERT HONTABEL | REGJIITRUAR Hr 182, dk.15.10.2008

por jo per qellim te shprehies se opinionit per efektivitetin e kontrollit te
brendthern  te  entietit.  Auditiml  gjitheshtu perfshin vieresimin e
pershtatshmerise se metodave kontabel te perdorura nga drejtimi, s dhe per
wleresimin e paragitjes se pergjithshme te posqyrove financiare.

Me besoime se evidenca e auditimit ge ne keml marre eshte e miaftueshme
dhe e pershtatshme per te dhene borat e opinionit tone te auditimit.

MNe nuk e vezhguaom inventarizimin flzik ne fund te vitit, me NNZ/2M3,
mege ojo date ishte para dates ge ne u angazhuom filimisht s auditues te
shogerkse

Sipas opinionit tone me perjashtim te efekteve te regullimeve , n.g.s do te
kishte nje te tille, ge mund te shte percaktuar | nevoishem per t'u bindur persa i
perhet sasive te stokit
pajgyrat finonciare jopin nje pamje ke vertote dhe ke singerte per
giendjen finenciare te Sheqerlse = 50RI - AL » shphk ne daten
31 Dhieter 2018, te rezullotit financiar dhe te fluhieve be parase per
uihtrimin ¢ mbyllur ne ate date dhe jane ne paltim me Standarbel
Kombetare ke Raportimit Financlar

AUDITUES I
BRUNILDA STEFA
Emspert Kontabel i Regjistruar
<1\

- A
N

Tirane, me 26 Mars 2014

Ackrece By "Perlot Rexhepi®Pall 85kl 34p 13, Tirene.cel 62057300, c-mailkbruna. bekill@gmoll.oem
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fhageria "$0R1 - 4L " shph

B! Kontobel e 30 Diyistor 2067 dfe’ 31 Dfetor 200

Tlniﬂmbnhrathnmw

Ak lered
Ahtive Afotshiurtro

Lilaufditebe dhe vhera te G arle
Herbwa par orketim ngo debitorat

Harkesn ke tero te cobmtusihme
Te tiern baba (T Fitimi)
glendje inventart dhe ne proces

ihpenime e perludhove te ardhme

Tetall | Altlveve Alahihburira

Aktivet

Altive te gendneshme te potrupezuorn
dlstive te gendrueshme te Srupeuons
Abthve te gendrucshme financars

Telall AMliveve Afslgiein

Toidali § Al ivees
Pagteer

Detyrimat Afotshiurtro
Huo ofotshburter
Shurma te adeetuare per porod
Fumnitore por sharbima
Porsoned
Hua te tlero
Shieti Totim Takbsa

Totall | Detyrinmaue &fotshkurtro

Detvrimet Alabgjota
Huo ofotgjots
Provigane alalgiata

Tokad | Debyrimeve ofotgjetn

Kopitalel & wein
Hopitali | nenshisruar
Rezerun igiors
Rezeruo stabutore
Rezerun bt
Fitirme!Humbje ta mborture
Fitime dhe Humbsge te whirimit

Tedall | Haphaleve te veta

Fedall | Paveve

Vi 2813 Wi 3013
E2.800.258.00 2728, M4.00
109,593, 404,00 &9,606.345.00
2.587,002.00 9. 215.052.00
224947800 4,263, 95800
5518,674.00 40705500
TP GEG.00 N253 .00
HE695,672.00 25, 506,368 00
130954200 1.746,0560.00
54.377.070,00 45,155 495,00
5.6 36,407, 00 A6, 901.551.00
207,357, 20400 BT, M09
0.00 20.250,000.00
D00 00
AL .00 060,500,000
,500,095.00 0.2046,123.00
11L.257.957.00 5,057.957,00
342756000 3600.540,00
147 81T MME.00 B0, 0, TR 00
QDD (=R ]
[+ X e o] Qo0
20000, 000.00 20,000,000,00
LO00000, 00 LO00.000.00
0077 STS.00 WE 75T, 00
15,551 288.00 6,341,230, 00
a.00 A0
245,605,000 (15,0685 CH.000
54N 44500 53,308,706 00
2,789.974.00
T -]
—_—  —

Shenimet mibi posqurat finandars ne faget uijuese jone pes perbenee & Betyre pooyrove finoncose,
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Liogaria te Ardhurn & Shpenzime par witin & mbyiur re 37 Diyetor 208

PAIQYRAT FINANCLARE 2013

(e gt Boovacod farme e Latee?
Fe ardburad Wikl 2003 Vil 200 Mdryihimi +/-
hga Veprimtaria
nga kryere & therbimeue 08, B84, 51,00 166,200.268,00 3267530300
ke tiora HS00.00 AE7E,040.00 (32,580,140.00)
Tetall Ardhurerss rga veprimtaria 298,899, 4TLDC —  FIO08430800 2R.815, 300
Te andhura be thera
Fhtesn @ giendjeys te prodhimik b (=X o] .00 .00
Prodhim | oldtiveve te gandnieshs [eXs ] 0.00 .00
ta oo 0.00 0.00 200
Totadl | Ardhurose te tiera 0.00 0.0a 0,00
Fotall § Ardbrarave 298 800 571,00 2Te, 004, 308,00 8,015, 065.00
Shpensdme be veprimbarise
Materiale be parotmalirg 170, 560,905, 00 165,341, BOB.OO B A28 I5LO0
Paranall 1,330,585, 00 G085, S TR OO 3.604,007.00
Tatime dha taksa BO1,935.00 H24,594.00 [ZL975.00)
Humbije ngo mcsarivatimi | dedity [ ¥a s ] .00 0.00
Shperaime Tromporti .00 .00 .00
Te bera 23,130, 284.00 19,842 374,00 3,288 840,00
Arnartizion| | logaritur 192828400 IO 37 574,00
Tetali | Shpenzimevs 29T, 431,011.00 AES, 136, 3R .00 T B, 6 . O
Fitimi mwgn veprimtorta ¢ shirytesimit 1,247 ,450.00 (15,042, 077.00) 16,189, 417.00
Te Ardiwret dhe Shpenzime fimandore
Te ardiwra dhe shpenzims nga In BT0T.00 7.367,00 134000
Fitime -humbje nga kambimi (IRG98 00) (20.308.00) (72690.00)
Te ardhurn dhe shp. te tiers finar .00 o.00 LoD
Tetali | te Ardhurove dheShpenzimess fing (85, 391.00) (12, 241-08) {72,330.00)
Fitimi Bruto 1162,159.00 (13,033, 050.00] 1621717700
Shpenzins goba e demihperblima BOO3ITR.00 234174.00
Humbja ! Tatimi fibole 9,185, 35000 {14,820 H4d.00)
Tatirnl mbl Fitimin 10 % 16,553.80 Oi6, 55380
Pk Nt —ssesae  __ -mememce 1530062320

Shenirmet mibl pasgyrat finandare ne faget vijuse jone pise perbense & Betyre prayroue finandaore,
Fage & npa 1T
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Shogeria "SORI-AL " shph

Ciandiet a Cosh - flow per uitin 2013
metoda indirekte

{ te giitha boloncot jone na leka)

Abrkivitetet Operctive

Fitim / Humbja e it

Arvortiziend dhe ehwlaresimi (8 kenvert)
(Rritja) Uiz e imnventareve

(Aritja) | Lo e berbesove be orketusihme
{Rritjc) / L e kerkesave te tiera

(Rritja)/ Lo e shp, te perudhove te ardhme
Rritia { Ulja) e detyrimeue

Aritja / (Ulka) e detyrimeve te tera alatgjota
Tedirn fitimi | paguor

Cash fow noa veprimtario a shfnytezimit

Abtivitetet ¢ Inveitimeve

Blerje e aktiveve te gendrusshme te trupezum
Shithe & abtiveuve te gandruashme te trupezuwara

Horrigiim | Fordit te Amortizimit
Fluksi | paraia ngo Imeeskimaet

Abtivitetet finondiare
Rritja & kapitallt ne pare
Te Ardhura nga huamarte ofotdgloto

Pogesat e detyrimeve be gerose financdare
Pogeia e dividenteve

Rritio & rezenvove te tiera
Flulksi | parose nga okthitet! financlar

CASH FLOW {LRja)
Cash dhe Banba ne fillim te periudhas

Cash dihve Bandra ne fund te periudhes

Paigyrat finantlare 1013
Vil 2018 Vil 2012
LIG2159.00 {15,055,018,00)
1,528 384.00 TAOTN00
(LART.619.00) (459, 691,00)
(39.988,133.00) (LIS L A%E.00)
8,TOL5I8.00 {9.122,393,00)
3,312,130.00 2157.847.00
731366600 A8.3TEIIR00
.00 .00
(16553600 0.0
10,074, 4584.20 24,461, 0TE6.00
(20.663,345.00) (3,490.570,20)
(20,643,345.00) {3 440,570.20)
G.00 (+Xnin]
0,00 000D
0.00 (20,000,000,00)
2,065,043.00 C00
21,265,043,00 {20,000,000.00)
(8.321,846.80) 1,020 540380
I7,128,144.00 26,197,430.00
16, 706,198.00 AT, 018,144.00
[8.321,846.0:0) LO20,505.00

Shenimiet mbi pesgyrat finonciore ne foget viluese jone plese perberese 8 katyre posgyrave financiore,
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SHENITME PER DEXLARIMET FINANCIARE
PERIUDIHA 1 Janar 2013 - 31 Ofijeror 2013
Shogeria " SORI — AL " shpk Tirane

I Organizimi, Objektl dhe Hontributet, Pronetio mbi aktivet,
Hapitall dhe Adminktrimi

Organizimi

Shogeria " SORI — AL " ship.k eshte krijuar sl shogeri me pergjegjesi te kufizuar nga
ortaku | vetemn Zj. Alma Tafani me Vendim te Givhates Tirane Nr.26952
di15.01.2002 .Ne vitet @ mepasme me vendim te Gjykates jane bere ndryshime ne
objektin dhe ne kapitalin flllestar te shogerise.

Veprimtaria e soj rregullohet sipos dispozitove perhotese te Ligiit Nr.oool
dlt.i4.04.2008, nga statuti | saj dhe leg]islacioni ne fugi,

Objekti dhe Hontributet

Shogeria " 5ORI — AL " sh.p.lk aktivitet kryesor ha tregetim | ushgimeve per entet
shteterore dhe private, tramsport mallrash per vete dhe te tretet, realizimin dhe
administrimin e sherbimit te lavanterise, pastrimit kimik per entet publike e private
etj.

Kapitall | shogerise perfageschet 100% nga ortaku | vetem Zj Alma Tafani

Prenesia mbi Aktivet
Shogeria zhvillon aktivitetin e saj ne ambiente me gira dhe me seli ne adresen
Rruga "Beqir Luga" Tirane

Kaplitaii
Kapitali | shogerise prej 20.000.000 lekesh eshte kapitali | rregjistruar prane QKR

Administrimi
Shegeria drejtohet nga Ortaku | vetem ge eshte dhe Administrator! | shogerise.

l.Zbatimi i rregullave ke mbajtjes 1o honktabilitetit

Hentabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit 9228 date
29/04/2008 "Per hontabilitetin dhe Posgyrat Financiare” dhe te Stondaortevs
Kombetare te Kontabilitetit te percaktuara me VKM 783 date 22/11/2006. Veprimet
jane regjistruar ne menyre kronelogjike dhe te kompjuterizuar, Cdo veprim eshte
mbeshtetur ne dokumenta justifikuese.

Veprimet jane ngurtesuar me 31 dhjebor 2013,

Adresa: B "Porial Reobepil™ pail %ik2 Ap. |3, peine. Frkaiiestt hridikTieans, Cel 06% 30 47 369, E-mail: brim bebeii @ gmail com
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SHENTME PER DEX LARIMET F NN TARE
PERJUDHA 1 Janar 2013 - 31 Olgetor 2013
_":Efl..!'.f.‘!'.l:':' "SORI— AL 7 J.."ip.ﬂ-_ Tirane

lL:Politihat Hryeiore Kentabel

Politika kontabel e Shogerise “ SORI — AL " shpk reflektojne proktibat e ketij
aktiviteti

» Aktivet e gendrueshme te trupezuoro parogiten ne bilanc me hoston
historike minus amortizimin e akumuluar te llogaritur per kohen e
shfnytezimit te tyre.

s  Amortizimi eshte llogaritur ne baze te vleres se mbetur per makinerite
dhe abtivet e tiera te gendrusshme, Monma e perdorur & amortizimit eshte
25% per poisiet Informatike dhe 20% per makinerite e paisjet, mjetet e
tramsportit dhe aktivet e tjera.

* Tramsaksionet e kryera ne vaolute jane konvertuar ne lele me kursin e dites
se kryerjes se transaksionit.

¢ Likuiditetet ne monedhe te hugj jane konvertuar ne Leke me kurin e
fundit te vitit. Hursi | Bembimit ne fund te vitit eshte lleke=140.2 eurc dhe 1
leke= 10186 dollare, Diferencat e konstatuara jane regfistruar ne resultet.,

* Te ardhurat jone posgyruor ne baze te volumeve te punes faktibe na
periudhen e kryeries se tyre.

+ Shpenzimet jone te mbeshtetura ne dohumenta Justifiruese,

Mga kontrolli rezultei se regjistrimet ishin te rregulita.

IV.Veriftikiml | grupeve, rubribrave dhe poiteve te bilancit

U verifikua gelja e vitit 2013 e cila rakordonte me mbylljen e vitit 2012, Giithashtu u
verifibuan shumat e kolones "Ushtrim | Mibyllur” bu nuk rezultuan diferenca sl ne
aktiv dhe ne pasiv . Ato hapin thumen 202.332.234 leke ulere e cila ha nje mmitie nga
viti kaluar me 29.824.315 leke.

U kontrolluan arupet, rubrikat dhe postet per kolonat e ushtrimit te mbyllur duke |
hrahasuar me saldot e llogarive dhe rezultojne si me poshte:

4.1 Aktive Afatshhurtra

Shogerio ka ne dispozicion nje shume prej 146.695.622 leke te aktiveve afatshiburtra
vlere e cila ka rritie nga viti kaluor me 21.089.254 leke nga te dilat:

weLifuiditete dhe viera arbe te tera perfageson depozitat menetare ne banke dhe

ne arke,

Fage 10 nga 17
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SHENIME TER DEXLARIMET FINANCIARE

PERIUDIA 1 Janar 2013 - 31 il'.*ﬁlf:'rm 2013
Shogeria " SOR] — AL " shpk_Tirane

IR0 3 i1/ 1205012 MNedraching +/.
Parm ne dore B84 AT 3000 ZOTRATLIO 5,106, (22.00
Patu ne Hanka 10,721, B15400 24,149 672.00 (13427, HE67, (K5
Touali 1R, 806,208,00 27,124,143.00 (H,321,845.00)

Giendja e likujditeteve korrespondon me te dhenat e kontabilitetit rriedhes ne fund
te ushtrimit 2013 dhe kjo konfirmohet me nxjerrjet e llogarive te bankave perkatese
si dhe me librin & arkes. Kemi nje ulje te likujditeteve ge me garte shprehet ne

posgyren e cash- flow,

b.Kerkesa per arketim mbi debitoret rezultojne 14.420.964 leke dhe perfageson

giendjen e kerkesave per fatura te paarketuara, dhe kerkesa te tlera

K lenuer
Tatum Py TVSH

Kerkesa e tesa

Arg1zi2m TSI 2012 Nudryrliond +/

N0 ENEAR400 A 608 34500 390841 3500
2249 ATRO0 1,263,956.00 [2014ATROMm)
25B7 (MM 927505240 (6,88 O5(0L00)

114,430,964 (4 A3, 145,353.00 31,285 51000

Touwli

Hilentek perfagesojne kerkesat per arketim per fatura te poorketuara. Shogeria

disponon evidencen analitike te tyre dhe kryesisht keta kiiente jane

Reparti Ushtarak BUNAVI

Homanda Doktrines e Stervitjes

Cordo e Republikes

Spitall Ushtarak

Univers Alb sh.a.

Homanda & Bashkuar

SU "Shefaet Ndragi”

Spitall Rajonal Berat
Ministria & Mbrojtjes
QSUNT

Qendra Fermimit Policor
Arjan Maiaj

Spitali Universitar Obstetrik
Rep. 752 Fier

Spitali Psikiatrik Vlore
Drejtoria ePolicise Qarku Fier
Delta Force Viore

43,349,583 leke
5534.763 lehe
4299.043 lebke
15.389.972 lehe
B.789.816 lehe
403.059 leke
3.090.795 leke
1.220.816 leke
322150 leke
16.365.703 |eke
097.433 leke
2.940.000 leke
L129.521 leke
3.037.205 |leke
914.650 lehe
477205 leke
703 leke

Fage 11 nga 17 !
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SHENIME PER DEXLARIMET FINANCIARE
PERIUDHA 1 Janar 2013 - 31 Dhjetor 2013
,‘,'Fiﬂ..‘frr‘:l';: "SOR] - AL " shpk Tirane

Pasi u be verifikimi shumat @ mesiperme perputhen me tepricen e llogarive
perkatese analitike te klienteve ne fund te ushtrimit 2013. Drejtimi | shogerise

mendon se arketimi | tyre eshte | mundshem brenda vitit te ardhshem.

MNe postin lrerlresa te Eera per 2.587.002 leke rezultajne berkesat e shogerise
per depozita garanzie & paradhenie 2,553,304 leke, si dhe te drejta per t'u arketuar
nga procesi givaesor per Tatimet me viere 33.698 leka,

Pasi bera verifikimin keto shuma perputhen me tepricat e llogarive perkatese.
Ne postin instrumenta te tlera borxhl per 2.249.478 leke rezulton tatim fitimi |
mbipaguar paradhenie gjote ushtrimeve te meparshme.

& Giendjie inventarf dhe ne proges rezulton 5.516.674 leke e cila perfageson glendjen
e moterialeve me 3122013

/1272013 ) _'E_JI'-" f2ia02 Midrpashime + o
Lende o pare A A1AATHO0 40779 055,00 1437 619,00
Mareriale ndihmiese 1,00 1, (1.6
Produlie dbe ol {1,105 {100 (M
Totali 5,516,074 (MK 4,079,055, M) 1,437 619,040

Eshte bryer inventar | mallrave ne magazine me date 31.12.2013, gjate te cilit ne nuk
kemi genpe prezent, posi emerimi yne si EKR eshte bere ne nje date te mevonshme,
dhe per te cilin nuk kemi verejtjie. Dokumentocioni | magazines eshte mbajtur i

rregulit.
Mbi bozen e sondazheve ge ne hryem gjykhojme se transalsionet ebkonomibke gjate

ushtrimit per blerje jone kontabilizuar ne menyre korrekte sipas Ligiit nr 9228, dote
29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare.”

d Parapagimet dhe shpenzimet e shiyre rezultaine ne vleren neto 7,941,686 leke dhe
perfagesoine shpenzimet ge ba bere shogeria per arganizimin e punes dhe ge |
perkasin disa periudhove ushtrimore. Gjate vitit ushtrimor 2013 eshte jane kryer
investime te reja ge | perkasin periudhove te ardhme ne vieren 2.333.017 leke .
MNdersa kuota per tu shpermdare & ushtrimit 2013 eshte 5.152.012 leke dhe ka renduar
shpenzimet.

4.2 Abtive Afebtgiaota
Te Patrupezuara
Aktivet ¢ gendrueshme te patrupezuara rezultoine ne aktiv te bilancit ne vieren
1.309.542 leke dhe perfagesojne program kompjuterik INFOTECNA. Per to ne vitin
2013 eshte llogaritur amortizim per 436.514 leke . Shih pasgyren e aktiveve.

Fage 12 nga 17
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SHENIME PER DEXLARIMET FINANCIARE
PERIUDHA 1 Janar 2013 - 31 Phfetor 2013
Skogeria " SORI — AL " shpk Tirane
Te trupezuara

Shoqeria ka nje viere neto aktivesh te gendrueshme 54.327.070 leke. Naa hontrollet
me zgjedhje te perdorura rezultol se ne aktiv te bilancit parogiten te giitha aktivet
per te cilen shogeria ka titull pronesie, se ato paragiten te vieresuara me vieren e tyre
te hyries ne shogeri, se ato ekzistoine realisht, klasifikimi | tyre ne elemente te vecante
ashte bere ne perputhje me rregullat e percoktuara nga Standartet Hombetare te
Hontabilitetit dhe ligji "Per Hontabilitetin”, Per te gjitha ndryshimet ne Aktive te
Qendrueshme ekziston dekumentacion] perkates. Keto aktive perbehen si me poshte:

{;-!L1!L|1||. @ Akmveve fe l::‘h'm,h'l.u_'nhrrw ne date 31,12.2013%

Maisje M M 1 .
Zer e = Rl Pajisie ¥vra Jommateriale Tatali
mfarm transporti Pajisge
ikt jr
Frpemiara
Gijemalje
M012003 343000516 1642053115 Ma,TTa 416,32 36354507 EARLE LI 133,403,005,
Shuesa T2, 0700 19,310 69300 622 285,00 REE 1] L) 20663,345,
Pukesirme 000 1,000 {000 0.0 01.00 W
Crjendje
FLI2Z0E  4,051,370.10 35,740,224.15 106,356,701 32 3.639,345.17 4,136, BO0.0H) 154, 0, 4410,
-’!.m.r!'z':mﬂ
Crjendije

ne
MLOLZ0ES . 2363,6 1080 LU MR L T2974, 200000 ZAZZ TGN 2592 T4 6,501,544

Shreaa

llopaame 3G 01800 4,208, 655.00 6,650, T TR0 24332200 43651400 11,028 2834
Pakesime i XL A (1,000 1
Crjendie '

(15

2200y 275262880 b, 6106, 549, 4 T9,565, 035,00 2,y 15R.00 2,829, 258.00 8,429, 828,

1 e medn
03072003 16635236 O30S 3286015632 1 206,609,17 1,746, (546, (0 44,011 351

1 e aiela

L2005 139874136 2502337515 26,R31666.32 973,287.07  1,309,542.00 55,636,612

Faqe 13 nga 17
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SHENTME PER DEXLARIMET FINANCLARE

FER MDA 1 Janar 2013
j‘lﬁlﬁ‘”‘i’!'ﬂl’l‘ "SORT - Af
Amortizimi

31 Dhjetor 2013
" sipk, Tirane

Amortizimi | Aktiveve te Qendrueshme te Trupezuara eshte llogaritur sipas normawve
te nenit 22 te ligjit 8438 date 28.12,1998, "Per Tatimin mbi te ardhurat” . Llogaritia e
amortizimit eshte bere per shumen 11928284 lebe, kontabilizuar edhe ne shpenzime.

Sipo:  logaritjeve per efebtin fiskal shogerin ko perdorur normot ligjore te

amortizimit.

Pasi u be verifikimi tepricat e llogarive te aktiveve afatgjata perputhen me ato te

kontabilitetit.

#.3 Detyrimet Afatshbhurtra

Rezultojne ne vleren 147.617.789 leka dhe kane nje rritje ne krahasim me vitin

paraardhes per 47.563.666 leke.

Datvrimeat afatshburtra perbehen noa :

Detyrime te berbueshime ne rije vit: perfagessjne detyrimet ndaj furnitoreve,
personelit , sig shogerore dhe shtetit te pogueshme pas dates 31122013

LT AF T F 1242012 - Nateyrhumi +/
Purnitarer 1913217700 TR OG0 S00 11LOTLGTT.(0
Pegaomiel 11,800 10625, U8) ,246,123.00 255397200
Hu ve geraformke) 13257895700 BT 057 00 A, 2L
Shien tatim takss 3AZT 540,00 3,689, 543,00 [R50, DR
“'||:|:|11.1.1'rir
nfarshlurner {0, 0 20 250, 000.00)

Tatali 147,617, 780,04 120,504,123.00 47,563 6600

Detyrimet ndaj furnitoreve perfagesojne detyrimet e chogerive par fumizimet e kryera dhe
te palikujduara deri me 31/12/2013per te cilat shogeria disponon listen e tyre dhe kryesisht

perbehen ngo:
Crstal shp. b
Geri shp.h.
Delikotezre di Puglia
Malbertex
Ajba shp.h.
D&A shph
Dorian Deliallisi
Dhimitri 2007
¥huard shupk
BRO
Maim Subashi
Gorti 1087

Adresa: Br. *Pestol Renbepii’. peil 9.sbkc2 Ap 13, pang. Fakulieti JursdTirane, Cel, 069 20 57 308 E-mail; una beluliggemail com

356,180

46.246.195

G25.264
600.840
189562
465,120
L660.500
6.214.848
680.400
1. 990.846
3.571.423
12.200.827

leke
leke
leke
lekre
leke
ke
leke
lekea
leke
leke
leke
leke

Foge 14 nga 17



SHENIME PER DEKLARIMET FINANCLARE
PERJUDFHA 1 Janar 2013 - 31 Diijetor 2013

Shogeria " SORS — AL " shpk. Tirane

* Frigo-Food ship k. 330331 leke
« Garunja shpk. 1199352 leke
* [tolia gri food 257960 |ahe
o Melisashpk. 137250 lehe
« Globex sh.p.k. N.467.339 |eke
« Qero KDS 3481652 leke
= Qero SUQU 3945487 leke
s Elladl shph. LOGLTED  leke
¢ Fumit per fot. te pomberritura 4.082.843  leke
« Dieci | sh.pk. 461268 lehe
+ Clean & Construction 303.230 |leke
«  Afjusa 76.000  leke
s  Propano Albania 4616250 |ehe
»  Euerest IE shpk 296.838 leke
s AMG shph 342800 leke
« CEX enel KDS 401716 leke

Pasi u verifikuon , shumat e mesiperme  perputhen me tepricat e llogarive perkatese
analitire te furnitoreve ne fund te ushtrimit 2013 dhe perfagescine detyrime te cilat
shogeria nuk | ka shiver der me 31422Mm3.

Detyrimet per sigurimet shogerore 1.646.338 leke ,per tatimin mbi te ordhurat 387.520 leke
dhe per TW5H 1.336.591 leke mbas verifikimit te bere rezultojne te borobarta rme formularet
e deblarimit dhe te pogeses se tyre ne Janar 2014,

Detyrimi ndaj punonjesve per 11.800.095 leke perfogeson detyrimin e shogerise per pogat e
popaguara deri me 31/12/2013 te pogueshme ne Janar te vith posardhes.

Gjithashtu ne detyrimet tatimare rezulton edhe detyrimi per tatimin ne burim me viere 5711
leke te cilin shogeria do ta paguaje mbas dates 31272013,

4.4 Detyrimet Afatgicte
Shogeria nuk ka detyrime afatgioto,

4.5 Hapitalet & veta Me vlere 54.714.445 leke kane rritie nga vitl kaluar me
2.510.649 |leke, sipas zerave:

o.Napltoll ihemeltar, ne viere 20.000.000 lebe nuk ka ndryshim nga vitl |
meparshem,. Ky bopital eshte | regjistruar prane QKR

be.Bexerva Hgjore , ne were 2.000.000 lefre  nuk ka ndryshim nga vitl |
meparshern,

c.Rexerva be Yera,ne viers 12,550,265 Jefre ko nje ulje per 12.789.974 leke ,

Me vendim te ortakut per shperndarjen e fitimit te vitit 2012 eshte vendosur mbulimi |
humbjes se vitit 2012 nga rerervat e tiera ne viéren 15.055.017.

Gjithashtu nga rivieresimet & bera nga akt kontrolll | Zyres se tatimeve me numer prot.
12956/9 eshte bere rregullimi | detyrimeve te rezultuara me rezervat e tera dhe pikerisht

FageiSmgat1r || \
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SHENIEME PEE DERLARIMET FINANCIARE
PERITDHA 1 Janar 2013 - 31 Diigetor 2013
Chogenia " SORS — AL " shpk Tirans

detyrimi per tatim fitlmin ka shkuar ne ulle te rererves per 3189962 lehe , ndena
detyrimet per rivieresimin e te ardhurave per 5.455.005 leke , ka bere ge humbje e vitit
2012 te ulet per kete shume dhe dubke gene se kio humbje eshte mbuluar nga rezervat e
tiera , atehere ky detyrim ka kaluar ne kredi te rezervave te tiero

d.Rezerve sdotubore,ne viere 18.077.578 felbe nuk ko ndryshim nga vl |
mepershem.

eulFlitim e Nombfe e mibbartar, nuk ko posi ne vitin paroardhes shogeria ka bere
mbulimi & humbies se rezultuar me rezervat e tera,

L Fitime ¢ Humbje ¢ ushirimit ne vlerem 245.608 Jeke perfogeson fitimin neto
te rezultuor nga aktivitet | ushtrimit 2043

V. Verifikkimi § llogarise Fitim e Humbje

Pasi verifikova postet e ketyre llogarive vertetova se te dhenat jane marre nga
bilancdi verifikues. Ketu shpenzimet jone grupuar sipas Udhezuesit per Pergatitien &
llogarive vijatore dhe Ligjit per Kontabilibetin.

Ta ardhura FLILIOIN FLILI01X M #-  pe %
Mga shitjek T08,884,5T1.00 266,209.208.00 F2675303.00 no.&7
To i 14,500.00 FATS. 040,00 {3,860 140 .00) =k

Keite o thitieve
Shitje malirash 197.652,021.00 21B5,124,385.00 [1.515,636.00 10439

Fliimi nga veprimtaria 1,247.450.00 (15,042.077.09) 16,289,527.00 (a.29)
Intarasn be fituora Mets BIOT.00 T367.00 1340.00 ({74 3
Diferenca kembim| Neto (93,998.00) [20,308.00) (F3090.00)

Te ardhura tjera 000 0.00
Shpenzime Hera 0.00 000

Fitlmi Bruto 1,162155.00 (15.555,018.00) 6,207, TT7.00 .73
Shpenzime te pozbritshme 8,003,379.00 234,174.00 T.769,205.00

Humble fhikale __ 9I6ES3800 _ (4AI0S4400) 1398638200 (SLB4)
Tedtirn Fithml 10 % 916,553,080 o.00 G16,553.80

Fitimi Nette par Viiin Mh (15,055, 018.00) 15, 30:0,630.20 (L.83)

Shogeria ka nje rritje te treguesve ekonomike , po te shikojme ndryshimin ne
pergindje rezulton nje mitje e te ardhurave me 10.6% , nderkohe ge shpenzimet jane
rritur me vetemn 4.4% gje e ka delle ge vitl ushtrimor te rezultole me nje fitim per
vieren 1.247.450 |eke.

Shpenzimet e kryera per blerje materiale, lende te para, paga etj. rakordaine me
llogarite perkatese kontabile.

Faqe 16 nga 17 "-,_ ‘|.
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SHENTME @PER OFEKLARIMET FINANCIARE
PERITADHA 1 Janar 2013 - 31 Dijetor 2013
Shogeria " SOR) — AL " shpk Tirane
Eshte llogaritur fitimi fishale para tatimit duke | shtuar fitimit bruta

shpenzimet e pnjohura per gjoba e demshperblime ne viere 8.003.379 leke dhe per
rriedhoje tatim fitimi rezulton ne vieran 916554 lekea,

Rezulbat] | uihktrimit ethie fithm 1162159 leha

Tatim Fitimi 10% 916554 |eke

Fitimi Mete 245.605 lehe
Vi. Anekie bte tiera te bilancit

Keto pasgyra jane plotesuar sipas rregullave dhe Standarteve Hombetare te
Hontabilitetit.

Pasqyrat anekse dhe shenimet ge shogerajne bllancin dhe llogarine fitime = humbje
jone plotesuar me te dhenat e kontabilitetit, jopin shpjegimet e nevojshme dhe te
pershtatshme per perdoruesit e llogarive vietore dhe respektoine ne forme dhe
permbajtie dispozitat megulluese per to.

Vil.Mgjarjet pm dotes e bilancit dhe vazshdimetia e thirgtezimit
Asnje ngjarje e rendesishme nuk ka ndodhur pas daotes se miratimit te ketyre
pasgyrave finandare . Drejtimi mendon se nuk ka rrezige te nderprerjes sa
veprimtarise se saj per vitin ne vazhdim.

Vil. Hontrelli | rregullave dhe metodave heantabel
Jam kujdesur ge ne plotesimin e posteve te bilondt te Hogorkse Fitim e Humibje si dhe te
Anekteve, te respelktohen porimet themelore te kontabilitetit:
| ujdesit
| vazhdimesise s& metodave
i ndarje: dhe | povaresise e uthtrimeve
i hostos historike
i perhershmerise s& metodove kontobel
i rendesize kuptimore te informadonave
i moshompensimit te pasteve te bilancit
| paprekshmaerise se bilancit te celjes
i singeritetit dhe vertetesise.

4 ® B 8 @8 @ ® ® ®

Ma plotesimin & ketyre porimeve nuk ka shmangie.

Tirane 26 MARS 2014 EKSPERT HONTABEL | REGIISTRUAR
BRUNILDA, STEFA

Adeoia’ Ry, *Perial Rexhopii”, pril 95857 Ap 13, pleno. Pabulbotit Juradik Tiemse, Cel 060 20 57 300 E-tiail B el Wgmallios



fhogeria *SORI - AL" sh.p.b.
TIRANE

Leter Prexantiml ¢ Adminisiraterit

Per Eljpertin Homtabel te Regjisiruar Zj. Brumilda STEFA

lu veme ne dijenl w Pogyrat Financiare (Biland Hontabel, Posgyrat e te
Ardhurove dhe Shpenzimeve, Posqura e MNednshimit te Kapitaleve te Veta dhe
Posgyra & Fluksit te Porous) teé oitit 2013 jone pergatitur nen pergiegiesine
tone, te mbeshtetura nga  dokumentot  perkotese lojore ne perputhie me
kerfesat e figieve ne fugi dhe se jone oprovuor ngo ne.

Me ju konfirmojme se te gjitha aoktivet dhe detyrimet ge | takojne
instituticlonit tome jone te registruar ne llogarl ne memmre komekte, te plote dhe
s ato chzistojne dhe jone vierssuor reclisht ne perputhje me stondortet
periatese.

Mbajtio e kontobilitetit dhe mwjerro e rezultotit eshte reclizuor nepermjet
nje programi komputerlk te hartuar sipos Standorteve Kombetare te Kontobilitetit,
duke zbatuor ne menyre korrekte porimet dhe metodat & percaktuora ne beto
standarte..

Posgyret  finonclare nuk kane anomali  matericle, perfshire ketu  edhe
ehriztencen & dohumentove te paregiistrucro.

Muk ekzirton osnje papojtueshmer lidbur me herbesat ¢ autoriteteve
regulluese ge ne rost te mos respekltimit te tyre, do te mumd te hishin efeht
material pe poasqyrat finonciare,

Shogeria jone zoteron pronesine per poiset | mjetet dhe makinerite ge
kemi ne perdorim . MNe hemi regibtruar dhe paragitur, ne memmren e dubur, te
giitha detyrimet folktike te instuticonit tone.

Per witin whtrimor te mbyllur ne kemi rezultuor me Fitim dhe nuk ka

ngjarje e mewvoneshme poe mibsylljes se Posgurove Finondore | te diat do te
herkonin rregullim ne heto posgyra apoe ne shenlmet perbatese,

Date_ 03/03/2014




Shogeric * SORI=- AL " shpl
Rruga  * Begir Luga”
TIRAME

Mipt H 31510059 D
Tiramne, me 03.03,2014

Sot me date 03/03/2014 ne mbladhjen e Asamblese se Pergjithshme te shogerise
"SORN - AL™ ghaplr., U verejt w2 shogerio sipas treguesve te pasgurave financiare te
witit 2013, ploteson kushtet e domosdoshme te percaktuara ne ligiin Nr.o901 Dote
14.04,2008 “Per Tregetoret dhe Shogerite Tregetore™ per auditimin e logarive viekare
nga nje Ekspert Kontabe! | Registruar, Ortalet e shogerise

VENDOIEN

Emerimin e Znj. Brunildo Stefo, Ekspert Kontobel | Regjstruar, me numer licenoe 182
dote 15102008 per Auditimin e Posqyrove financiore te mbyllura per ushtrimin 2013




e

o™ |
q Adress Rr.Perlar Hesxhep Phone: (35S 4) 223 224

Pl %2/ 134 Prane Falalretit Mohil : 0649 20 57 308
« STEFA BELNILODA Juridik

M*LU{!WMELI Tirane, Alhania wrriaalls bruri belules groail com
REGISTRLAR.
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Leter Angazhimi

Drejtuar Shogerise * SORI = AL® th.p.h.
TIRANE

TE NDERUAR ZOTERIN)!

Hom nderin tju ofroj sherbimin tim te Ekspertlt Hontabel te Ragjistruar per te
Certifikuar dhe Ekzaminuar logarite tuaja per periudhen Jancr - Dhjetor 2013,

lu Kujtoj se misionl I do te komistoje ne ebzaminimin e llogarive vietore Bilonc,
Llogaria Humbje e Fitime, Anelxet si edhe kontrollin e informocioneve specifike parashikuar
nga ligli "Per Shogerite Tregetare"dhe Ligli “Per Hontabilitetin®

Auditimi do te kryhet me objektivin per te shprehur nje opinion per pasgyrat financiare,

Une ju kujtol sa perglegjesia per pergatitien e posgyrove financiare duke perfshire edhe
informacionet e dhena eshte & Dreftimit te Shogerlse.

Misioni i do te realizohet dube respebtuor Ligiet dhe Rregullot ne fugi si dhe
Stondaortet Hombetore te Hontabilitetit, Heto stondarte kerkajne qe une te planifikoj dhe te
bryej auditimin per te marre sigurl te aresyeshmea nee pasqurat financiare nuk kone anomall
materiole, Auditimi perfshin shgyrtimin mbi bazen e testeve te evidencove ge mbeshtesin
shumat dhe informacionet e dhena ne pasqyrat finonciare. Per aresye te natyres e ouditimit
mbi bazen e testeve, te hufiimeve te wetvetishme te cuditimit dhe te kufizimeve te
vetvetishme be tjera te sisbemeve te hontabilitatit & te kontrollit te brendihem ta shogerise, ka
nje rrezik ge disa onomali materiale te mbeten te pazbuluara

Kam nderin te terheq vemendjen tuaj per foktin se une nuk do te mund te marr
persiper ne asnje rost verifikim te plote te veprimeve dhe operodoneve te kryera dhe te
regjistrucra ne kontabilltet , gofte edhe per nje pjese dfaredo te periudhes ushtrimore,

Parreguilsite eventuale apo pasaktesite ge do te konstotoj gjote bryerfes se mbionit do
ju behen te njohura me nje roport be veconte.

Bramilife STEFA, Ay { Pavirrwer, Advesa: Re, "Perbrt Rexchepl, P73, Tirowe. cel, H:hj,-}ri' el
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HONTRATE

Lidhur sot me date 05/03/2014, midis :

Ebspertit Kontabel te Regjistruar Zj. Brunilda STEFA, me licence Nr. 182 date 15.10.2008 dhe
Shogertse “ SORI - AL * jhepaln te  perfogesuar ngo Administratori Z), Alme TAFANI
BPer 1a dife me lasitet ge vicine:

Neni 1.
Objelrki

Objelkti | kesaj hontrate eshie:
1. Ekspertiml kontabel | deblarimeve finandare per perudhen Janar-Dhjetor 2013

Neni 2
Delyrimet ¢ Paleve

2.1 Shogeria ne boze te ligit Nr, 10001 date 05/0372005, detyrohet te vere ne dizporicion te
Ekspertit:

#  2lo Hogarite ujetore,

= L1b raportet & administrimit,

* 2ic te gjitho dokumentat e tera te nevaihme per plotesimin e detyres se bashbu me
personelin e shogerise sipos nevojes.

22 Blsperti ne boze te ligiit Mr. 10091 dote 05/03/2009, detvrohet be:
¢ 2Z1a |ape oplnionin nese llogorite vjetore jome te megullto dhe te hartuara me

singeritet dhe japin nje pesqyrim real te rezultatit te operacicneve financiare per vitin
ushtrimer 2013

Brrnilda STEFA, Awdls | Pavarsr. Adreso:8e, " Perla Bechepd, PO 0208, Fivanecol, 069 20 57 3040 L L
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REGHSTRUAR,
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& 22 b Verifikoje librat e Hogarise, forndet & shogerise dhe parshtatjen € bontabilitetit me
feginlacionin me fugl,

« 2.2 Sigurcje per respektimin e barazise ndermijet aksionereve,

s  2.2.d Ruajtien e sebretit profesional me perjoshtim te rosteve bur komstotohen shielje te
ligajit

« 228 Te mobilizoje dhe mbulsje shpenzimet per eksperte te vecante per fusha te
cabtuara ge do te cmohet & nevojshme ngo EXRA.

Meni 3
Hutfizimet & Elrpertit Hontabel

Duke potur parassh ge shourtimi bozohet ne teste me zgiedhie ne dokumentot dhe librot e
kontabilitetit. ekspertimi kontabel nuk mund te jope siguri absolute ge cdo gabim dhe
porregullsi do te rbulochet potjeter. Per me teper, by elspertim nulz merr persiper dhe nuk
komiderohat sl mjet per te rbuluor ndonje veprim ge nulk perputhet me ligin lidhor me
deklarimet finonciore. Mese giote shayrtimit do te komstotohen gobime apo porregulli go
ndikojne ne deklorimet finonciore, EKR do te njoftoje menjehere drejtuesit e Shogerise.

Meni 4
Abatek

Me huwshtet normale te almpertimit kontabel per vitin  whirimor do te kryhet ne ofatet e
repothbme

= 4.0 Puno pergotitore ge ne momentin @ nemshizrimit te kontrate: midis paleve, auditori
do te jete ne shogeri .

# 4.b. Shyrtimi | plote do te filloje mbos venies ne dispozicion noa Shogerio te te gjithe
dohumentacionit te nevojshem per punen e ouditit.

« 4o Puna e ehspertit do te behet prane zyres kontabile te elspertit

Brawifeln STEFA, Awair | Paveser, Adresa:fr. "Peelar Rexhepd, P %203, Tirone cel 069 20 57 409
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REGTISTRUAR.

Meni s
Pagesa dhe Hushiet

51 Palet bien dakort ge pogesa do te behet duke respebtuor nenin 36 te ligiit nrioo0g91 « Per
auditimin lgjor = dhe vendimit nr. 18 date 30/05/201 te BMP,

Oret e punes te llogoritura per auditimin e posgyrove finonciare te shogerise

« 3ORI = AL= sh.p ), do te jene 50 are me tarifen orare 3000 leke ora.( pa TUSH)

Pogeso do te krehet ne nr e llog bankare prane Bankes Hombetare Tregetore
Mrllon 425 27 625 Brunilda STEFA ose Intesa Son Paclo nr, Lioa 40130438002,

Menl &
Te tjera

Palet do te diskutojne e zgjidhin se bashku ne mirekuptim cdo ceshtje midis tyere. Ne rost te
kundert do t drejtohen Gpdzates se Tiranes.

Ebipert Kontabel | Regjistruar thogeria * lﬂ’l - nﬂl-' shapaln
Alms gilmvr
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Bruniiide STEFA, Awdiv § Prvarse. Adeesoc e " Peclar Rexhept, POWRET, Tiranecel, 069 20 57 309
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TIRANE
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"SORI-AL" Sh.P.K.

SHOMERT SHEREIM USHOUM ] DHE PASTHIMI
FER ENTET PUBLIKE DHE PRIVATE

| =
BEANAK E-HEE.B'IM.'I NL"IRDI{E!'! IN'.'DL
|BANAK NEUTRO SHERBIMI
ED'I'...LE!R

|FRIGDRIFER FRESK.IUES PLIESH

1
2
3
[
] H.-’.iﬂﬂhﬂ PLAST “SEL Dl MARE"
B
T

H‘.MmDEE IO TERMIKE
KH.RHDC- INDH H‘FI I'H' 'FI.AF"!'E
3 KARROCE INOX X MALETH, TAR.
9 | KONDICIONER PANASONTK
iII.':I JJ.‘J.H;H.I’-H THL‘.IH_!MH',RTB M'F KLI'I L.
1

1 LUGE KAFEJE NOX

12 |PAISJE PER FRESKUES PLIESH
13 PESHORE [NOX KO 2

14 |[PJATA TE CEKTA MELAMINE

15 |TABAKA VET SHERBIMI

6 [TASA MELAMINE CC350

1T |[TASA MELAMINE CC400

18 TASA MELAMINE CCS00

19 TAVOLINE MELAMINE GRI

a0 TAVOLINE INOX 100X70

2L |KARROC INX TERMIKE

22 KARROCA INCX ME 10 VENDE
T B

Rt R RS R WL
%5 TASA MELAMINE

5 SORE ME (A KINEZE

Fid FEHESE PROFESIONALE.
28

E]

30

[KARROC INGX X MBAJTE TABAK
[KARROC X MBAJT.JE TABAKASH

LUGE,FIRUNJ INOX COPE la26
a1 RAFTE MAGAZINE NGJ.GRI COPE f
32 |[FRIGORIFER INGX —=——— CoE | 1|
E&] _EHUME FRIGORIFERIKE COPE 1
34 K.iﬁhklmcxl,rz i COPE an
35 .LtLKSE:R FROFESIGNAL FIMAR COPE 1
16 MOTOKORRESE MB 410 COPE 1
EY) [KAREL LERES SHERRIMI COPE 14
38 [TABANA VET SUEREIMI MAT, XH. ~ COPE | 6O0
¥ |LUGR TAVOLINE INGX 18,10 COPE 00
an P]HL‘\{J TAVOLINE INON COFE B0
41 TAVA INOX OGN 171 ON 1/2 corE | 50 |
42 MAKINE BARL MTTY KORRESE | com | 1
43 [THIKE TAVOLINE INCEE. COPE | 800
44 |TAVE FUHRE 1)1 H20 INOX COFE | 10
45 FETATRICE DOMATESH COPE | 1
4 TERMUS INOX Ltd ME KAPAK | CoFE | 20
47 TENXHERE E ULICT ALUMINI - COFE 5

TAVE FURRE INCEC GN1/1 H40 | coPe 20
A TAVE E NOX GNI/1HBS COES el
50 TEFLON FK‘FHPRQFE[.EN 1 BARDH | COPE [ 4+
51 KAPAK INOX GN1 /32 COME | 60

HUT] BOKS ME KAPAK COFE | 10

Kt/
L



53 KLIT! BOKS ME KAPAK PLAST.
54 |KONDICIONER FUJIZIU | 20008TU
5a KALORIFER

56 KUTI PLASTIKE 62K42X30
H'T Tﬂ.‘n".ﬂ 'SIIEE'I:E!EI_{'}NI;' IHIH ]"I'CI‘."{
58 TAVA SHERBIMI GN1/ 1H20 0N
lw TAVA SHERBIMIGN 1/1 HIS INOX
] TAvA SHERBIMI GN 172 HLO [NOX
61 'TAVA SHERBIMI G 1/1 H20 INOX
¥ PEEHEIEE ELEKTREONIKE hIJJ-DIJ
[&] [MAKINE PER LLAZANJA

4 SHTRYDHESE FRUTASH

5 TAVA ALUMINI

o6 [OREMUR

&7 TRONDHICIONER

HE "i"Dl Th I'NDX

a0 LUGE, PIRUMI INOX

70 PESHORE 5 KG

T1 IPJATA LUGE FIRLIN.

74 ITENXHERE AL KAPAK

73 LUGE, FIRUNJ INOX

74 THGAN

75 | BRAZIERE, SOBE, DHOME FRIG
' \LARES PUATASH KOMPLET

ET] [RANAK BARI MDF SLPRIN ORANL
Tk [FURRE ME KONVERSION MOD
Fitl "I'M.-'.l INUK Glel HB_E ]:{.ﬁFﬁ.KE
180 LAUGE , PIRUK] TAVOLINE

Al  SET THIKA TAVOLINE

B2 'PESHORE KUZHINE 10 K3
B3 MISHELATOR ME LEVE TT GJATE
B 'mfum: MUISHI Td0l

A5 DHOME FRIGORIFERIKE

IBf MANOBLLOK MGM11002F

87 SHTYLLA RAFTESH ALUMINI

&l KATE ALUMINI .

fifl TRUNG MISHI 707

50 THIKA FROFESIONALE

1 FORMA KHEMEARAMELI

03 BRAZIERE ME GAZ LT 70

0q FURRE ME GAZ 20TAVA

04 TMOULINEX

s |SET PJATA PORCELANI CF 4l

o6 | |SET PIATA PORCELANI CP 24

o7 L&E‘F FILXHAN CAJT

05 |wm PORCELAN MB.INCX|

434} HIRE ML.-E[ lNEIH

100 |BET MENGJEST

101 u’.ﬁa‘:i..‘ﬁ-ksz EREZASH QELI

102 |FRUTIERE INCHX

103 |BET TENMHERE NOX

104 TENXHEHE MAKARONESH
105 [FRIGORIFER

16 |I.J.JGE DE1LZ CF

107 |KARRELE SHEREIMI

108 |GOTA LITQELQE .
09 | FILXHAN KAFEJE

Lo PAIISTE [NOX % mm—lm

U1l |MBAJTESE XHELI INGX

112 |TIGAN ALUMING y
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113 MBAITESE PLASTIKE BRIOSHI co a

114 EESPOLITOR EMBELSIRE | core | 2 |

115  MBEAMTESE AKULLL iNOX = | CoPE | 2

116 LUGE HOX TAVOLINE | cope &

117 PARUNT INOX TAVOLINE COPE 3

(18 THIKE INOX TAVOLINE T COPE o

119 PIRUNJ INGX TAVOLINE COPE &

130 GOTA QELQI KOMP 2

121 TAVA INOX COPE fi

123 THAMNAK BANJOMARI ME DOLLAY ME PORTE REESHITESE | CAPE i
BANAK ME VASKE FTOHESE, ME RAFT FTOMES, ME DERE i

123 |ME KAPAK COPE

124  BANAK KEND 1 JASHTEM o0% o | coPE_ |

125 | BANAK MBAJTES TABAKASH, LUGE, PIRUWS, BUKE, GOTA  core
WBESHTETES LINEAR I PERKTHYESHEM LAMARING (PIESE i

126 F BANAKUT) COPE

127 |MBESHTETES LINEAR | PERKTHYESHEM ME KEND TE COPE 2

128 |RAFT MBAJTES [FIESE E BANAKUT) ME 1 KATE corE | 14

126 |RAFT | PERKULUR, XHAM KRISTAL [PJESE ERARAKUT, | COPE | 6 |

130 |XHAM KRISTAL, BALLORE | TEMPERUAR (PJESE E BANAKUT] | COPE 6

130 |RAFT | PERKULUR, XHAM KRISTAL [RIESE £ BANAKUT)  COPE A

132 ][I 1AM KHIETA_[ZP\HMDRE 1 TE:HFERU.HR {FJESE E BANAKUT) COPE 8

133 |TAVOLINE FUNE ME VESH DHE RAFTE COPE &

133 |DOLLAP DEPOZITE ME DERE, ME KAPAK ME 3 KATE | COPE P

13% | RAFTE [NOX ME 4 KATE, ME VRIMA | core 3

136 RAFTE INOX ME 4 KATE LISHO | cofe [ 3 |

137 | COFE a

138 | copg 12

139 | ASPIRATOR INOX MURI | corg =

140 BHEARKIME ANESORE ME PILETE SIFON E FILTER COPE 10

141 SHEAREIME ANESORE ME FILETE 8IFON E FILTER | COPFE 10

142 ASPIRATOR — | corE | 1

143  QERUEEE PATATESH COPE |

[as [ TEFLON U COPE 1

(45 MIESER MONOFAZE | coPE | 2 |

ten  BRUMATRICE . e COPE ]

157 GRINESE ZARZAVATESH COPE 1

48 ORIRESE W8 COPE | 1

147 PIASTER S0ARE LISHD & ME VIJA core. | 1

150 FIASTER SGARE LISHO & ME VIJA COPE 1

151 LARESE ZARZAVATESH = © COFE 1

152 SHPORTA E MAKINES LARESE ZARZAVATESH COPE 1

153 SHPORTE MEFILTRA COPE 1

S LLAKA HRABIVE o ——1

155  DOLLAP FRIGORIFER FRESKUES — | corg | 1

156 | DOLLAP FRIGORIFER NGRIRES o [Teope T 1

6% |xmmnE BANJOMARI ME KAPAK | cope Pl

|5R |TRUNGMIEHT COPE ]

iNp  |TEFLON T DARGHE | coPe | 1

160 | TEFLON | BARDHE 8004400300 | coPE | &

161 mau.u STERILIZATER PER THIKA a | COPE 4

I{-;'j_ |T,F|'|.|'.'i INUX S!II'EEDIM. |||'] H IW COPE '1_5_

163 | TAVATNOX SHERDIM 172 H.150 COPE 15

64 | TAVATNGR SHERAIMI 1/2 1,150 R | 15

1RS  TAVA TNON SITEREmL |2 H.100 [ comm | 15

166 [TAVA INOX SHERBIMI 1/3 H.180 = "l_cum 15 il

167 |TAVA TROX SHERBIMI 1730200 COPE | 15 (7 Shps "y

168 TAVA INDX SHERBIMI 178 H.100 | o [ o | .| SORI- AL

ﬁ'vt;_"’['.ﬂi‘.i."lﬁ'ﬁﬂ SITERBIMI L6 H, 150 _: FU_E | {1 Y ONIT K PSS nl,-ll i
170 | TAVA SHERBIMI PO cl,ikamm 11HI00 I corE 5 5”



171 :TA.UA SHERFHEIML POLICARBOND 173 H 23040 COPE | 5
172 TAVA SHERBIMI IﬂLlCﬁRHDNE 12 H.1040 COPE 5
173 SHTIZ PERCAKTUES RRJESHT] INOX | com | e
174 KARREDC INOX ME 2 COREZA COPE 2
175 'RARRISQE']%H E ULET COIE 2
176 |KAPAK PER TAVA INGX TE SHERBIMIT 1,6 T CoPE | 00
177 |KAPAK PER TAVA TNGX TE SHERBIMIT 1] COPE 15
178 |KAPAK PER TAVA INOX TE SHERBIMIT 1/3 | eorE | 30
179 KAPAK PER TAVA INOX TE SHEREIMIT 1,3 | coPE | 45
180 TEFLON MBULES PER TRUKGJIET E MISHIT COPE 2
18] KARROCE INOX ME RRJET PLASTIKE COFE | &
183  KARROCE INOX ME RRJET PLASTIKE COPE 6
183 |GANNHE INOX MUR] x KORDONIN E RRIESHTIT corE | 6
184 |MAJE INGKI PER RRJESHTIN E MURIT | COPE | 0
185 KOROON 1 MT PER SHTEAEN COPE | 20
186 FOMPEUN - | COPE ‘ 1
187 |AFETATRICE PROFESIONALE COPE 1
188 [TIGANINOX 16 CM | CoPe | 1
180 [TIGAN INOX 1B CM COPE 1
190 | THIKE 16 TM COPE 1
191 [THIKE 20 M COPE 1
192  |TIGAN KREPERIE COPE 2
193 |[HANKHAR INCH COFE 1
194 |[THIKE PROFESIONALE = COPE 2
195 |LIME THIKASH COFE 1
196 |HEKUR ME AVULL COPE 2
97  |ASPIRATOR INOX MU coFt | 1
198  |POMPE Ui f BIESE TE 5AJ | CorE i
100  |KAPSE INDX SHEREIMI | Covg n
KAPAK INOX | FE | 10

01 [TAVA INOX
202 |TASA FORCELANT
203 :

06 GIENERATOR SDMD JSSK COPE | 1
ED’? F.EAT.:'I. ﬂELQl | COPE 2HS
208 PIATA EMBELSIRE | core | 2ms |
09  PIATA TE THELLA COFE | 285
210 'TASA QELQI COPE | 265
211 [TASA QELQI | core | 285
212 [LAVATRICE COPE 1
212 HEKUR ME AVULL | copg i
214  KORRESE BARI COFE_ i
215 Mﬂ.nm'!'.'!r.'ttr}r_hxuucnn | core 1
FRL | IJFH'L'F'EE, PRDFESIDNI,R.I..‘E COPE 1
317 MAKINE PRERESE SALLAMI | core 1
218 MAKINERI PER MAKARONA | coPE 1
219 | FRIGORIFERE VITRINE | core | 3
230 KDEHEERISH.H.[ | L‘DFH | 1
421 SHKALLE [ eere | @
222 TAHAKA PLASTIKE | CD.F"E | 10000
113 SHISHE PLASTIKE | corg | 10
224 |SHISHE FLASTIKE | core | 10
235 0OTA PLS.238 ML COD 75CW148 | com | 2000
pa J:u:rra PLS PCRACWIIE | CoPE 510
327 |OOTA PLS 300 ML NT 10152 COPE ‘ 2000
28 KAPAK SO0CW152 | corE | 100
239 PIATACM 16.5 65CW148 P ROPE o 100
330 TAS PLS 148 ML § 135 COPE 576
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3
232
233
234
235
234
237
235

241

243
244
245
FETS
247

A
230
351

74
275

gﬂ
278
T

281
2
283
Broe]
EE
3BT

Falt]

247

2B

| GOTA UJT QELQI

2685

[TAS PLS FRUT 322 ML 60CW148
TAS PLS 370 ML 100 CW148

" FRIGURIFER MINIMAR SW 006

KARRDCE TR‘AHSFGHTI E UI.J" I PER Hmmﬂﬂ M'E DOREEE
KARROCE MBATTESE TABARASH E PLASTIFIKUAR
KARROCE MPAFTESE PIATASH E PLASTIFIKUAR

]munr.' MISHI PE TOXTOXBS

TE!F‘LD"M FF TD}G"'DKH

[INSEKT KILLER

|um=-m-: GOTE NT 10

PIATE CM 22.9 9CW 145

RAPAK TERMIK x PIATEZA0 CM

Tns 148 ML SRESCWIZE

T.\!l PLa FEIJTI 4-E»EW]4~E

XHAM | HARKUAR PER BANAKUN. BUNAVI
[RUBINET ME | VRIME ME LEVE

IO | DOPIG FLASTIEE

'SHKARKIME INGX ME SIFON E GRILIE
'SHEARKIME TNOX ME SIFON E GRILIE
'AMBALAZH DRURI

| AMBALAZH DRUR
PUATAQELOI
[SALLATIERE QELGH
[VAJORE

[FIATA SALLATE

'LUGE INOX TAVOLINE
F]R[..l!’i.l' IO I'.H.‘-'UILINI':
|HANXHAR INOX

RATA i}

LUGE INOX TAVOLINE
PIR'Li'D‘_.'n.I INOX Th'\I'UHWF
|THIKA INOX TAVOLINE

TLUGE TGS TAVOLINE

PIRLE INDX TAVOLINE
ITHIKA TNOX TAVOLINE
SHTRYDHESE FRUTASH
MIX & TOSTIERE
T-'.IAT.H QHIJ:H
SALLATIERE QELGI

[PJATA FRITE QELQL

'RUPA QELGI / TAS 12CM
'FRIGORIFER

TASA QELQI / FRUTI CM 20

ITASA SUFE CM 17

FRIGORIFER

|OARUZHDE FINTICM 1D _.‘ .
PEDROLLO POMPE LW

TEHXHERE aLumr-li
KAPAK .M

[GARUZHDE [NOX

" RRAFIESE MISHI INOX
THIKE KUZHINE [MOX
|RRAHESE VEZE

COPE |

COrE
COPE

[Ra T
COPE
COPE

e |

CI'JJ"Ej._
COPE

LOFE
COPE

COPE
COPE

COPE |

0z
100
288
[
864
1012
L e
3
T
1




23] | DOLLAPX PERSONEL | cope 4
203 | PLLAKA 50M2 KDS COPE 50
203 | IMPJANT GAZI X KDS COPE 1
204 |GARUZHDE INOX | Gape | 20
295 | LAVASTOVIGLIE MOD IVER 81 COME Y
296 LAVASTOVILJE MOD, RIVER 81 COPE i
207 [KALDAIE ME GAZ PER NGROH | cope i
298 [LINJE KUZHINE E PERDORUR = COPE 1
299 AUTOKLLAVA BOLITOR | corg 12
a0 | ASFIRATOR 5-MT | corE i
aol  |ASPIRATOR 4-MT | Cop 7
302  |FURRE KONVEMAT | core | i
303 (FLRRE 6 VATRA IMPERIAL COPE 1
304 REGALESM | copE | 6
W5 |RAFT MBAJTES B METRA | core &
d06  [KARMOC MBAFTESE TAVASHIN. " cork ‘ i
307 |KARROG ME RIETE TEL COFE 5
308 |GITER 12M CA.34CM | COPE 12
300 KARROC PER TABAKA | coreE | 1
210 | KARROCE KISTEN | corE a
311 SGARA SHKARKIMI | coFE | 6|
112 |FRITEZ ME DY VABKA | core i
313 RIATA TE THELLA TE BARDHA | corE 3,071
114 KUPA BUPE 13 CM TE BARDH, | core | 2000
315  GOTATE MEDHA COFE 2R00
316 SALLATIERE 17 CM TE BARDH. | core 3,000
317 BOLIER DHE AKSESOR PER BONAV ~ com [ 3
318 RAFTE METALIKE B COFE 5
119 _ﬁ.is"rl:: INOX 100KS0X150 COPE 12
320 RAFTE INOX 100X50X161 | COPE &
321  BANAK SHERBDMI LINJE NRI | COPE | 1
331 LAVAMAN PORCELANI 20X45 - COPE 2
323 FERGUES PATAT Cor 1
324 ZLERB HWAEH E-LEKT LL 43 COPE N
325  TIGAN | MADH ELERTRIK Lt 70 COPE 1
336 TIGAM | MADH ME GAZ Lt 70 | CoPE 1
37T AUTOKLLAVE ELEKTRIKE L4100 = | COPE 1
326 AUTORLLAVE ME GAZ Lt1 00 COPE 1
329 (RILE ELEKTRIKE COPE 4
330 KUZHINE ME 4-VATRA ME FURRE | com 1
331 TAVOLINE |BOXTONHES COFE | 8
332 TAVOLINE ME VESH 180XT0XHES — | core 4
133 [TAVOLINE |DOXTOXEES | COPE 5
434 [ LAVAPUATE PER LARJE TENXHERESH | core 2
335 [RAFTE TAVOLINE 137. EXEERHAD | coek | a
336 LAVABRJATE ME DY VGASKA DX [ corE | 5
337 |RAFTE TAVOLINE 157 5X56XHMI N | core B
338 [LAVARIATE ME DY VABKASK | corE ]
e v ||.f|"u_-'l._l_-l_.!_"'_{ !l_g-_l:f‘f VASKA | ﬂﬂ'_:“E '_1
340 |MBAJTESE GOTASH ME 6 KATE | cors a
341 | MBAJTESE LUGE PIRUMNI TARAK. | coPE a
347 | TAVOLINE ME KEMBE METALIKE TE

343 GRIRESE MISH) MOD 22/TE 3 FAZ =

344 MBAITESE KROMUAR KORDON

345  |[TAVOLINE RRUMBULLAKE DIM 140

346 |KARROC PER MBAJTJE TAVOLINASH .

347 | KARRIKE ME KEMHE METALIRE _

348 uﬁuuw PATATESH MOD PPFLO o

244 OXTO X |

asn |




351  |KARROC PER TE KULLUAR PIATAT
352 | KARROC MBAJTESE PJATASH

151 TERMUS INOX Li25

354 KARROCE MBAJTESE TABAKA
365  TEFLONE MOLIPROPILE | BARDHE
156 'lih.si:rtmr TRANSPORTI E ULET

A57 KARROCE ME RATE 100050 INOX

358 FRULATOR KOMBINAT

350 FETATRICE DOLLY 3-FAZE

360 CGRIRESE PERIMESH ROMANJIOLLA
361 |BROKE U] BIKARBONAT L1 09
363 II::II';‘II..]..FLP F"RIEGRIEE ME 1 DERE
363 |DOLLAP FROIRIFER ME E DERE
304 |DOLLAP FRIGORIFER ME | DERE
85 KARRDCE TRANSPORTI CM IDDJ{EI:I
:._lﬁ&_ K.l\RiiDGF TERMII!L-JHIII_ EIMUX
AT [TAVE ME VRIMA 2/1H15 INOX
368  |FURRE KONVEKSIONELE ELEKT.
360 |[FURRE KONVEKSIONELE ELEKT,
370 |SUPORTE ME MBAJTESE TAVE
371 ELm'm'mcric PER TERMLUSA

FT2 [ CAPTA ASPIRIMI TRAPEZ]

371 |CAFPA ASFIRIMI TRAPEZ

a7a HROCE PER MBAJTJE TABAKA
375 |KARROC FER M.EA.HJE TABAKA
376 |[TABELE LOGO SHOQERIE

377 | RAFTE METALIKE

A78 LAVATHICE BAN GICROIO

370 SHTWYDHESE FRUTAGRIRES
'58{! FESI'IG'RE El.E]ﬂ'R.OH']IE

351 Hﬂlﬂ]ﬂ! E‘.'E.EE'.EE.E

382  RUOTA GIREVOLE A PLAST

IE1 BOENAE 130 A btiﬁ‘t‘

384 MISHELATOR HIFORO

85 MISHELATOR MONOFORC

386 MISHELATOR MONOFORO

JHT HD]_[A COF‘EEEH]D Wﬂﬂﬂ:m.m
kYT REJS‘I'I:.NL FEOOW 230 ¥

380 [VALVOLA ELETROSIT 13 TF
350 RUDTA PIVOTANTE CON FRENO
391  RUGTA PIVOTANTE SENSA FRENO
300 MOLLA DX/SNCOPERCHID BEASIERA
a3 TABAKA

To4 'umw.l.wi 2 VASKA COD li'ii'.i-ii&u

305 LAVAMAN 2 VASKA COD 105160

466 ELANGOLO INTERNO 90

307 EL.ANGOLO ESTEERND 00

308 ELNEUTRO GIORNC EG 15

309 ELVETRO VASKA VANO .
400 KL VETRO VASCA VANG

401 ELBANGNO ARM CALDO
403  ELFORTA VASOIO POSSATE PANE
403 TAV.LAV9701100

404 | TAV LAV 9701180

2005 mum.mzmsucnummlm

406 LAVAMAN 1 VASKE COD 9102140

407 RIFLANG. LISCHO 9202120
408 PIANO LAV POLIETE 9750080
409 SIRTARE 9533100

21 |BIRTARE 8533150

(AR SRR, RETAN. AR R ST S

-
1Y e |




411 [WASHA DRI GL SIFON 0617102 [ eare | 11
412 |VASKA GREGLSIFON 9617267 D | core | @
413 ASPIRATOR MURI TRAPEZ ——— oork | 3
414 mm.a PYRORD 962006 | COPE 'T o
215 HARELA P/LISHO $620001 | core )
416 |PIANG LAV GRANITO 9742000 " COPE | 4
1-|.T_ ;_EﬁF‘_.RII" UR.[ OL.9534150 C[:FE' [ 3
418 [TAV LAV IBOUXTOORESO CoPE | 12
[419  [IMBALLO 2000EU coPE |

A} B{Jmﬂ‘l’ﬂ CRISTALLO | HHNE} PR | 14
431 [FIANG CURVO CRISTALD | ComE 13
422 CRISTAL BALLOR COrE #
423 EL.NEUTRD GIORNOD 1200 T COPE l 11|
424 FIANO CURVO CRISTALO | corE | @
425 |CRISTAL BALLOR COPE &
476 |EL NEUTRC GIORNO SO0 7OONS00 | core | 1
437 '1=:r. PORTA VASSOID POSATE PANE COPE Y
428 [VASSOID LAM ANGOLO ASTERND COME 3
429  5/VASE LIN RECLINAH LAM 1500 CoPE | 22
430 S/VASS LIN RECLINAB LAM 1200 T COPE 11
431 S/VASS LIN RECLINAB LAM 800 COPE | 1
41F  PRERESE MIX INOX COPE

433 KARELE INOX COPE 1
*C!-"I- GHLI'F [LK."I.SL[ X ]-"'H.E‘.RF.SIN AP

435 THIKE MISH X PRERESIN COFE

436 E.]-IPA’I‘ULL X PRERESIN COPE

437 | MUTOR PER PRERESIN COPE

4384 RRAHESE X PRERESIN COPE

4319 RRAHESE PERFORCULSE | com

430 GUIDA REGOL YASCA =

441 MBAITESE FER MIKSIN | corE |

442 |TUB INOX X MIXER COPE

421 |BANK MBESHTETESE X MIXER COPE

444 |PRIZE X MIXER | core

445 DISK ME THIKA COPE

446 |DISK PER PRERIE T COFE

447  |GRILJE FER PRERIE . COPE 1
b HARII-EE!I MLS.H] C{HE 1
440 BHTRYDOHES | FERCUITHSHEM = 1
450 PRERES PERIMESHIDISK ek 1
451 |GRIRESE MISHI | COPE 1
452 | QERUESE PATATESH+ DISK | cope 1

453 |SHKALLE MBAJTESE INOX | CoPE 1
454 | THES CENTRIFUGE X PERIME | cobe 1
455 | QERUESE X QFEPE E HUDHRA | core 1
456 | DISK THIKASH X PATATE = 1
157 | DISK LARES PER PATATE | core i
458  ERUMATRICE SFIRALE | caPe 1
450 PRERES PEROJITHSHEM | cope 1
5800 DISK THIKASH ME ONDE | CaPE 1

461  |DISK FETTE 3/6 mm COFE 2
461  |DISK PRERES COPE 1

453 | DISK LISTEL 434 BX8 | corE | 2
464 | PRERES NE KUBE 10725 mm COPE 2
465 | PHERES DOMATIESH 12 PORC, = 1

460 |PHERES PER DOMATE MOLLE | CoPE | 1 iy
467 |BIDON RANGER JESHIL COPE 10 IS0 R I
4458 IIIE.LJTESE KELAMINE COPE L '
40 MBAJTESE GRE | cheE | 3o '1,. AN TREEN Jﬂlm
470 |LUGE TE VOGLA | coPE | 1008 | g S




471 |PIRUNJ TA VEGIEL [ eapE | IDOR
4T3 | TEIIKA MISHI | COFE_ | 1008
4T3 BET 21X21 CORMIOL U coPE | 19
478 HUPA X KAFE - " COPE | 1
475 KU CAJI - T COPE | &0
76 "riFN':\};'H;'-".'Ei'r-':'hLiiF.i'Eﬁil IM FES 50 COPE 50
477 KAPAK RRUMBULLAK S0 COPE a
478 TENXHERE ALUMINI 2M PES 60 COPE L]
475 KAPAK RRUMBULLAK 60 | COFE ]
480  TENXHERE ALLMINI PES 40 TocorE | 4
481  TENXHERE AL PES 46 | corE | 2
367  SHPATULL | COPE 5
483 |SHPATUL o T Cope [
484 RRAMESE o | COPFE 6
485  PALETA DRURL = | core &
486 | FRUSTA INDX | corg B
487  PALETA TE NDRVSHME | core =0
486 [VASHA INOX H 20 - . | COPE | 10
480 [VASKE INOX M 15 = COPE | io
400 [VASKA INOX H10 - | core 10
461 | KAPAK INOX PER VASKA 1/1 53X32 COPE | 30
402 [WASKE INOX 1/3 H 20 COPE | 10
@93 |[VASKEINOX 1/2HIS oo 1 B
404 WASKE TNOX 1/2H 10 CORE | W
405 KAPAK INOX X VASKA 12 39X26 . | corE an
406 (VASKE INOX 1 /3 H20 | eore |10
497 VASKE IRDX 1/3H15 e | I'.?I:_I'J-:'E___| 10
498 VASKE INOX 1/3HID | COPE 1
agu  KAPAK INOX VASKE 1/3 | comE | 30
500 WASKE INOX 1/1 H20 COPE | A
501 TEGLIA GASTRONOMIKA | coPE B0
501 CESTA N FURRE - o COPE 10
5034 KL PLASTIRE — CopE 0o
AM  BANKA MBESHTETESE X PERIME | _cgre | 4
505 QUTA CL2ANTE COPE 1000
506 BROKE LU e - N | COPE 1040
507 | KARRELA SHERBIMI === | CorE = 30
S0H  |HORDON | KUQ +MBAJTES KORD. COPE |
509 [BASTARDELA SFERIKA — | coee | 3
510 |BIDON PLASTIK PER LARIE 2AR. )
5il  |TABAKATE BARDHA 43%30K3 | coPE 10
512 |i-w|.TA MIEELAMINE — - COPE | 1000
B13  KOPA MELAMINE COPE_| 1000
514 TASA MELAMINE _l COME 2000
515 Taamum ] comE 1500
516 |IMPJANT GAZI | CoPE 1
s17  KONDICIOWER | COPE [
518 | ASHENSOH KDB | copd i
510 |ASHENSOR KDS | cort L
520 RAFTE METALIKE — | DOew o
531 PESHORE ELERTRIKE T COPE | 1
T cope | 15
523 STABILIZATOR TENSION] [ ooFg | 1
e BTNAT DO :
a5 T CcoPR 1
5236 . . | core 1
527 |MAKINE KURRESE BARI core | 1
i MOTOSHARRE KORRENT] | COPE 1 e
e T e T core 1 TR Heiosg i
- - COFE 10 AT

'.l._,P-I""'E’




|5t

[POMPE Ul F 50,2504

532 HIDROMAT & PIGMENTE

533 TENDE

534 PANELE SANDVIC M 20

535  |MATERIALE x MIREMBAJTJE
536 |PJESL X ASHENSORIN B
537 KOSHA PLASTIRE

[530  [KARRELA

RIS |KDVA PABTRIMI PROFESIONALE
540 KAPAK PLASTIKE x KOVA

541 KARROCA PASTHIMI PROFESIONALE
542 | FSHESA ELEKTRIKE PROF,

543 |TAVOLINE HEKURI

544 am oI

545 VAIORE S
Sy THIM M.AKIN'E .1|. M.\HAR‘EINA.

§4T H!l!_ﬂ[!l-" [rm:-:

38 |THIRA INGK

548 TABAKA INOX

(530  MPBATTESE

551  GOTA U ——

552 FOLXHANKAFE
551  FILXHAN AT -

534 THIKA KUZHINE -
555 GOTA L

556 XHEZVE INOX

557 RARRIGE -

558  LIBRARI —

550 | GRILA VENECIANE .
B0 |PLIE PLASTIRE -
561 |FLIE PLASTIKE

A62 LIBRARI]

561 | KARRIGE

5 FANORAMA

BaS | LIEHAR|

S66 | RARRIKE OVALE

56T | VARESE RROBASH

568  STOLA X MENCE

560 DOLLAP [0 VENDE ——
570 |KARRIKE '

571 im}émrs

572 [VARESE RROHASH

573

574 1

575 TAVOLINA -
e AR

g

578

579 | NDRICUES AMBIENTI

580 | RAFTE x UNIFORMA

5H1 HUI{.E.T )

SA2 | Printer Fotokopge RICHO

583

564 Kompiurer NEC & Monior

DB5 Printer Fax RICGH

Shb Hnmpjut:r NEC #& Monitor

587 'Mec Kompjuter & Monitor LCD

S6H  [mpjent Muslke Ml 100

560  Program Alfa Restohar

540 E\'J:u:umuter DELL LC:D

/

/ /

corg |
COPE l
COPE | 2 |
COPE | 1
i COPE I 16
| cors 10
| core 5
COPE | 1]
[ core | 1o
COrE a3
COPE 1
COFE 300
SETE a0
COPE 1
CoapE 2
| COPE | 3
COPE T
COPE 3
COPR 204
FETE B
SETE 1
| eRe 4
SETE 1
COFE | 1
COPE =l
COPE | |
M2 a7
M3 100
M2 k.7
COPE &
COPE o
oo | 7
CLPE !
COPE 420
COPE 19
COPE 2
COPE 4
__tore | 210
| COFE | 137
i
| core 1
COPE 15
| ®oFE | 6
COFE 24
< i o S|
ol o]
CORK
COPE 5
ML a2
COPE S
COPE 1
 COPg F
COPE 1
COPE | 2.
COPE 1
COPE 1
COPE 1
COPE 4




501  Printer PE 220 o COPE

1
S92 Njes kompiuterike AMPES00 ' COFE B
593 Prinier Fotokopje ) COFE 4
Bl r-apdup Telefon COPE 1
895 PrimerBP COPE, I
596 Lepop., .
597 Pujisie Elekionike COPE 1
B [UPS 1200VA - ) | Eore | 1
500 l.apmp | "coee | T
mu UPS600 VA — = | core | 3
|H1=u Qendrore o o | coee = 1
M:z Al X Server ——— core | 1
BOA |Lips 1200 VA S COPE 2
604 [Meliconi TVLED - +_mI'H a3
605 |Hpacynelid COPE | 1
606 Hp 550 €20 | CoPE | T
607 Printer Fux XEROX 4100 | carE | 1
608  TVC LCD37" LH 3000 Full HD COPE )
609 Dekoder Tokesor Knon + Karte Prominm | coPE 1
61D |Tel Celular Ipkone COPE 1
611 Tel Celular [phone —— T | CorE 1
61d Tel Cefular ]-pbu.n.r — —— [ COPE 1
613 [Telovizor N ~ . core 1
614 |Printer Termii — [ "eorE | 1|
{615  Ram1GBODRZ | cope 2
Ble Dud B = = | CopE 1
617 Kompjuter HP S003 B T come I
616 HDD 25068 — L oeors | 1
619 Ram 2 0B DORZ COPE [
{630 Hjeni kompjureriis | COFE I
621 Telewlzar led COPE 3
621 Televizor lcd | COPE 1
621 Fllek Ushgimi 700 W ——= CoRE '
631 | Fomhopje Ricogh COPE L
628 Ups COPE i
626 |FIP Pro 3305M COPE 1
E27 | Printer Samsung SCX 4633 F == T coi 1
62E MDD 160 Gh COPE |
629 | HDD Hard Disk T COPE 1
0 mu.nt[ur AnmmLng COPE 1
|amn Upe — - | caeg 3
[Moterbaned HP | capi 1
‘Sprinter TH 9956 | COPE T
[Benz TR 6558 N - COPE 1
|Bena TR 3877 7 _ | coRE 1
I)v.:rrﬂam TR 72308 = E— _ | eor | 1
|Benz TR 8335 5 COPE i
B3E |Fiat Punio TREZTOT = T earE | 1
5% |Fint Punto TRSSIET | coPE | 1
B4n COPE 1
l6a1 o COPE 1
642 Kamioncine TR 7651 U | core i
643 Landrover AA 936 EP COPE I
f4d | Daimler AA 719 EX Panagjer COFE a0
045 Dakmler AR 700 EX | boFE
636 Land Rover AA 894 GO COPE 1
647 Tastjern | ompe 3
648 Mouse caps 2
660 | Haterl UPY capea 4
[B50 inbell Royme cofpe 1o




G651 |Plnck me maje

I‘.LS! -Hmlmr Led 227

En] E.Ilnk 'I.Is'hq.l.m.l '?'m W
fisa -qmm Malkia ASHA 202
£33  Pant Pune Alpha 1M
B5G |Qistem Camero Vezhgiml
657 PIATA QELGU

[ -LGPATE BUKE

650 MIKROVALE

660 SHTRYDHESE

GGl KAPESE BUKE

62 SPATULA SHERBIMI
%] LUGE SHEREIMI

(efiid GARUZHOE

66hT 'ra.mm MOXI

666 TRUNG MISHI

667  MIXER ELEKTRIK

608  KOSHA MBETURINASH
Gh3  KARROCE DORE

e i e

671 BOLIERE

674 CPOAN ALUMING
n73 BPATULA MO

674 KUIJ.FSE INOX

675 IH‘UI.LEEA PLASTIKE
676 SODE GAZI

LT FRIGORIFER

RIS KOSHA MBETURINASH

679 ELEMENTE Mmm IKE & RAFTE

681 RENDE INOX o
GA2  LUGE INOX ME VRIME

BA3 | OARUZHDE INUH’.

R4 KULLESE INOX

685  THIKE [NOX TAVOLINE

687 TASA PLASTIKE

GER  TENXHERE IROX

BED | KAPAK QELG
0] mmmm

6al Irmmmnﬂ 23083

|Gaa |KEORRESE HAR] ME ICH.RE
693 | FRERESE BARI ME BENZINE

; AP LI

[688  TKOSHA MBETURINASH

696  FOMPE x KALDAJE BUNAVI
07 | MIXER

698 |MOTUSHARRE

[N | KOSHA MAETURIMNASH

-
;,J [ <M




"SORI-AL" SH.P.K,

Shogeri Restorantesh dhe Sherbimi
Rruga "Beqir Luga "

Pall.3, Shik.1/1;

Tirang

Tel.BFax.+355 42 2266134

Titané, mE31,/12/2013

DEKLARATE

Uné administrator | shogérise SORI-AL SH.P.K. me NIPT K315100590, deklaro) se sot jané nk
promesi 08 kiésaj shogérie automjetet leviztse [trasportucse ¢ teknologiike] sipas listés aé
méposhtme (8 dhénnat pérknrése;

NE LLOJI AUTOMJETIT TARGA EAPACITETI

1 MERCEDET, BENE FURCGON TRO9356 1 VA1 KGR

II‘._ ATF MERC’E;EI BENZ FL-RG-_D"? TRO633A N 1354 KG

3 ATP MERCEDEZ BENT FURGON TR ABTT P L5 KG

4. AUTOBOT U STEYR ™ 72308 10200 KGR

i 5. | ATV MERCEDES BENZ TR RIS | . | | 1250 Kk
[E8 ATP MERCEDEZ BENE FURCON TR 7RSI U - T W

T AUTOVETURE FIAT PUNTO TR 5536 T = SH0KG

& AUTOVETURE FIAT PUNTD TR 5538 T a03 KG

B ALTOVETURE FIAT PUNTD TRAITOT S10KG

(4] MOTOCIELETE LIFON TR 630 H 185 K

L1 LAND ROVER Ah G485 EP 625 KO
_li._ DAIMLER d - AL T19 EX - 1270 K
13. DAIMLER Ah TDR EX R 1270 K3

14, LAND ROVER AA BR4 GO y -‘#‘hf__‘ii *:: ﬁiE_I{Li

Té dhénat e siprshénuara jané te sakta dhe me pETgiCRIERING time.
Shénim; pér colo ndryshim gé mund 1f ndodhi mbas kesaj dat
tatimese.

EYTEN &

Jﬂ; 1 Mﬁm\}é



SORI-AL SH.P.K.
Shogeri Restorantesh dhe Sherbimi

Rruga "Beqir Luga "

Pall.3, Shk.1/1;
Tirane

Tel. &Fax.+355 42 2266134

Drejtuar: Mjesise se Tatimpagueave te Medhenj
Er. "George W.Bush® Tirana

Nga: Shogeria "SORI-AL" sh.p. k.
Tirane
Tirane me, 31/ 12 / 2013
DEELARATE

Shogeria  "SORI-AL® sh.pk, me NIPT K315100590, me administratore
Zi.Alma Tafaniushtron aktiviteting “Sherbim ushgim §{ gatnar dhe pastrimi per
ente publike dhe private".

Shogeria nuk eshie e pajsjur me kase fiskale sepse;

Me baze te natvres se aktivitetit ge kryen,te githa transaksionet i krven me banke
dhe ne baze te kontratave te lidhura me entet shieterore sipas procedurave o
tenderimeve eshie percaktuar menyra € krverjes se pagesave ku ne fund te cdo
muaji pritet fatura tatimore dhe likujdimi i tyre krvhet me banke nepermjet

numrave te loganse,




"SORI-AL" surx
Fr."Begir Lugn” Pall.Nr.3, Shkl/1

TIRANE
ARTIY] VITI 2013
3, AETIVE TE TJERA AFATEHEURTRA FIRANCIARE
!I} LILOGARI KERKESA TE ARKETUESHME 109,594,485
frre heke)_
| MEFARTI USHTAHAR DUNAYL  VLOHE W15
* KOMANDA K DEKTIINES & STRUVITIRS SR TE
5 GANDA K RETURLIKES T
& CEPITALL USHTARAK QENDIE UNIVERSITANL 7408 0
4 SPITALI USHTARAK QESDROR UNIVERSTTAN TR IR
it jl. MIVEHS - A LIESH 4 LT
* IMINISTIIA K MBROJTIES 139 §50
Il RPLEHIE e
& AGESH K L]
W KOMANDA K FOHGES 5K BASHKUAR ]
Il AKADEMIA EMORGPTIES . L8
13 EmIGADA EMNESHTETIES RAMNALE 450000
i SPETALL HAJONAL DEBHES > =60
w gnostr [
T mpniu A ETHECETISE HE INDUSTHISE 1504k
In IMTHA GO LTD I MG
T ROALANDIA E FOREAVE TURESUHE 410,00
18 SUOG) *MERETEREEHA CERALMMNE - Lizoarn
M MACCAFERTE RALKANG SHPE S AN
M ANIAN MALA IV s IRC ]
1 DELTA FOMGE YLOBK 31T,008
= EPITAL] RASONAL BERAT 1,220,000
21 [REP 752 FRSI PIER 108740
D PENDILY E ORNTMET ShLIomn T AR5
25 DIEITORIA K POLICESE QATKL PLEN 1.2
26 SUNT - NENE TEREZA® 11,563,705
T ALEANIANINTENNATIONAL SCHOOI ALS 102,700
3 ST TEHEFGET NTHE * EREI AL
o EEITOTL A F PO QA TR VL 14,635
W OSPITALL PR UATRIR "ALD MIHALL " L
TUTALI i,
B LLOdEAR] KERKRESA TR T-/ERA TE ARKETUESHME
[l P
| (ESHTJE CIVCIESORE ME KDS ABAH
2 FEPORITE CARANCIHL EAGLE MO LK Lk sl
1 DEPGEITE GATANCIE QSUNT 124,040
4 EMEAITE ATANCIE VIDAPORE ne.a0
50 PARATHIERIE IUA 2 AR A0
i FAHATHIENTE PUNGN I EE 220100
T FAHATHIENIE JLAPORTE 1350 14
 PAHAIFIESTE TATIM FITEM VITL 2 5209478
r '_1-_"_t_- _._\'_'-'g
s L6, 130

'_';TI." anp la.
eORL- R 'l
RNl :|1"-'|5’-""':ll:!:'I I
b f,/r.q-_,.




"SORI-AL" surx

R *Boxye Luge” Pult e 3, kb /)

|| FURNTTORE FER BLETLTE £ SHEREME

vITI 2013

30| AU TR S
FRIMA SHFI

PROPAND ALFANIA SH.P K,
d.? L:H..-l.hl_ﬁ HHI'I_

I8 |CoRil sk

2 | FOOMEALTH TIRARA SHPR
A0 ARSI FE I

31 OEHTT 10T SHP R

T CGRED GAE B

33 | WOMIBET | PROKITRIMIT FUNLK
3 TUTOEH K x

43 KHEAAIK e Lk SR

R0 ARIEW HILA PF

37 DEKABEPR

I CLEAN & CONHTHUXIN

A DA PR

fr Tarkca)
I CHRETAL BHER 350, 130
7 ] un'l.ql:‘:‘: 1HO %
5 |PREDSAPK = 72,00
4 ANRIS BHFK AL
9 |COFFE CLUE BHEW . . N300
LR e — 0,300,193
T NARD SHIK 1o 5
B RASTIATE 45 1T o |
9 MALBERTEY SKLIE D0 B4
10| ALJUSA SHIK AT
il ELI'.E: BHPIE BTy
12 Maummw 127,
13 [rVRREST E AP A BEE
ENIT T T T [REC ]
13 |1z i L4 0l
14 !(.thd..l..l.. RUEA i, R0
17 [ DOAN THRaNE 1855
14 | AME SH.IE 243 A
10 | CEROMA B THEOKTESE DHE IHDUSTHIEE 3,08
20 wn mimln 23,0001 |
21 Hilu HL‘HH.Hﬂr AATR 42
22 |FORMULA SELT K, 10000 280
A3 [LAITHIZA TNVEST SHA [ )

[Tl WILTH
a1 [T
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A EIA KU INE SULYU G AHT
47 Sl GHPE 5.7 160
A5 BOWL AH P iTTAN
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5 BHITRATILY SHOF.K. 19630
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85 GLABEN SHPK ARt LT
56 ERALDO SHEX 122,15
57 MELERA A MK V50
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PASIVI VITI 2013
dj FURNITORE FER BLERJE E RHERBIMYE

[me dakap

1{EIR LY RETTOILIE CLIERMANI LINJE KLZHINE SHOFESONALE AR
A[V.KATATI IMPORT EXNPYIRT RFENET]

A MEDITERANES ML 1K AR
AL TELZE £3 1UGLLA L

T CWRIAN [ LLIAS Bl MY

0 KHTAKD SHT'K ) M)

T IIMITHR] BT i, 215,148
BT | S1EPK A1, 368
u{nimn.ﬂ'r-_ FATURA NE MBERRITIE o082 N1

17,5498 505 |

TOTALL
[3 wiy sasreTs TATIM TAKEA- DETTRIME TATIMORE |

e dnkesy

| [SICURIME SHO) e SHEND J..54-1.|.J.'II

TATIM NE HERIM N(A BHERRIMET CERE ]

T B

S |TVAH £ LLOCHARITUR DHL.IETCR 2013 1736, 551

TOTALL
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TIRANE
TE ARDHURA VITI 2013
1) ETARIMIL | SHIFRES NETH TE AFARIEMIT [ SHITIET NET0 |
) SHIFR A NETU E AFARIENIT =

fne laka)
T ILLIASTE ST AN Lk MR 8210, BEX VT YILOIE 15, B8, T2
2 ROMANIA E Dok TIEINES [ STRIEY FLAES 0,654 |0
3 Gl PR e 1E]
% SPUTALLVAETAK AR QENTUEL LMY ERAITAIL SURL | Ushhplan 15,420,781
I TNV KRS ALD S o N nAZE AT
o SHRERRE R TN I 5EA5Y
T SPITALEHAJONAL BERAT 12070,22
& SHERDIS USHIINE A% 4 [TE]
% OLNUHASEITALURE UNIVERSITARE ENF TERELA" 15,018,152
10 AHERRIN 50O TERTIN — = 02 M
11 SFITAL | ESEHTAR AR QERINOGR UNIVERSTTAN SUQL | FASTHIN ETRINTT
1T EIEIAEN FASTHIMI DN IVERS. AN SIiL - =11 L7 500
1 STaeid MIEETERESI Y GEIALDINE HLZHnATH

18 AALCAFLENIAHA )

15 DELTA PORCE . vLom)
16 FNEN FIER

17 QEXIALE FOBSIMIT PO

Ih TR PE LI, Al L TG

0 a1 SSHITOET NOROQU 511,350

B0 IRV OLIERE) QARKL YLOE 175,780

21 AMHAS ADA AMLANTRANE 204,005

21 =PTEALLPSERINTIR *ALT WITEAL] 24,434,697

—~ \|_11_1.11h'i|‘11I':|I.'\||I::|'.1N.'|I.hl.|.'|'"1"i 179,700

TOTALY 290,504,570

1L TE ARDHURA TE TIERA | PERVEC ATYRE FINANCIARE ]

LB
| TELEFON GELULAR NCA VODATONE | T
TOTALI 14,000
12} TEARDAURA DHE SHFENZIME FINANCIARE.
(e Jnke
b | 'TE ARDEURA NGA INTEIRFSAT BT
TOTALI Jor
I KRR el i Ix
FITIM NGA KEMIIME VALUTORE 18
HUMBIE Bih KEMBIMET VALUTORE [LEN LT
TETALI ___L_;'_"ii]“
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THeARE

SHPENZIME VITI 2013

I
T MALLRA USHQIMOBE ] |n‘}:';ﬁf
2 LI PRESKUERE [/ TE RORCHTA BAGAIA
3 MATERLALE KOHSLMI ERTEr
4 MATERIALE PASTIING 1,700,767
5 URIFORMA [RRAGKEL = B41,BAT
s MATIRIALE MEHMIEHE |04,
T RANCELARI HTLET
& KARBIFRANTE & LUBRIFIKANTE 7,308,523
8 RUDTA §L IPENREIEE RIS 10 s
10 KUGTA B SHFEROMEVI GARDA | REPUTLIKES 1,158,540
I8 KULTA T SITPIENZIMENT. RET 5570 BUNAYT 2001343
13 WU B SETPRNIMET 8L 0476 |
I3 KUOTA b.mlhr;r.az:.lgg.u.mudt 150, T
14 KUCTA £ SHPERZIMEVE SHFF =40k, 101
% EUOTA If SIFENIMITYT SER 07,
1is ERERG RLERTRIKE ETeRiR]
I \WESIELLES BH.A LTI
13 GAZ 1 LENOET [FVATREN
TOTAL [ V70
7] SHPENZIME TE SHFRYTEZIMIT E TE TJERA RRJEDNESE FICTRE
T4l BUENIIME BGA TE THETE 1
ine lekaj
[ 1 SRR PR MR VAT, RRTIVTE T | vamatin colin EELTEE]
2 TRAJTIME T PERG. TSI ThaEn
F ROKALALENEA NOA TE TRETE 1401 e
4 QERA PEX ADMINETHATEN 720,000
MITEMBAAITIE IMPUANTT DHE PARSIEIE A7,
MR MEA FTLE ALTOMAIET PITECE)
EIURACIDNE TE PERGJITHSHME | RONTRATA, OFERTA | T
BHILRACICAE PER AUTOMIETT 163, FRY
PEME DIHE LULE A1LTE
EHERBIM [HSTRUKTIMI MNZEH 113233
TRAINIH FHIDMA T2 TRECETIRE 45,551
PURLICTTIT, KERLAMA 231Hp
BHERBIM TEL CYLLILAR T35 M
SHERAM TEL FI% 200
EHERHIM POSTAR 10
EHERRM [NTERNETE N SLANT
SHPEAEIME PR SIENMI ARRART IS0
TOTALL 15,137 435
[7/2. TaTME, TANAS  DERDIIE TE NOJASIME |
T.TAREA i TARIFA WENIWORE [PASTRIM, OuIECARRIMI, TARELL] | ATTaTE
2 TAKHE MAKINE [REC T ARSI KOLALT A LICIE SRk 203, 0
3.TAKSE PLLLE ECTT
4+ TAKAA TE TIRRA i 167
TOTALI B
A.BAPEAIIMNE TE TJERA TE VECANTA HORENTE
frue lekiet
1O CHEA DHE, DEMSIPERILIME U3, 37
TOTALIL 003,15
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SHPENZIME VITI 2013

fres take)

1 |GJOBADHE KAMATEVONESA

2 GIOBA DHE PENALITETE VLERESIM KONTROLLI
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TA76.473

TOTALL

FINANCIER
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NIPT K 31510059 1)

N | | vm | 2013 3
R Ly SRS e _ 26,463,168
2 TATIM FITIM 1,421,320
i Tap ] I 5,507,585
4 BIG.SHOQERORE 18,061,506
5 SIG. SHENDETESORE _ 2,509,280
6 |TATIMNE BURIM _ 847,550
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TVSH BLERJE-SHITJE JANAR-DHJETOR 2013

NIFT K315100590

Shitfe te Viera e — Blerjete |- — PAGUAR | PAGUAR
Perfasht. Tatuashme Perjfashtuara :

ZIAGHOBE 4093618 1,597 436 - 1,045,460 2,209,092 2,484 526 48 f3
25,767,301 5,153 460 | B3, 505 - 13,552 347 2,710,469 2442991 ZAA3991
26,215,147 5.043 020 2477.344 3 E4,59, 206 2,938,641 210388 | 304,368

| | I . s all (IS T

00008 | 4.080,1K2 3,435,131 F : 14,526,105 2 OH5 FI0 TR ERN R PTG

3169024 6231605 17,365,307 - | 15264593 | 3082919 3,1B0886 | 3180886

Mrasasen | 547008 1,340,936 18370397 3674059 1,796 554 Wmam
2B, 751,870 5,750,375 | 2,231,269 | i 13,566,373 | 2,713,275 3,037,101 | m..ﬂuﬂ_nulu;
25,248,577 5040718 LTI8406 a : 12058402 241,680 2638035 [ BEIS0NE]
22,763,963 ._.mmu..__dw. |l - =, 14,304 358 2861871 Leanozs | ERSOEIE
23,770,874 5.554,175 1519236 : - 12340961 2,668,192 1assoss| 145083
2, 165224 4433045 1,636,480 | - : 12EI4505 2562901 1,870,144 | ....H.EE“
14,300,699 3,862,000 1,649,624 :

1,236,591 _hun.m.wh.
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TIRANE
TATIM _FITIMI
NIPT K 31510059 D VITI 2013
Sipas Tatimeve _ PAGUAR E PAGESES
JANAR 355,330 355,330 RZB BANK
|SHEURT e i 355,330 355,330 RZB BANK
L e 355,330 355,330 CREDINS BANK
PRILL e 355,330 355,330 RZH BANK
e ) B

INEEOR:: e -
pHUETOR B
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NIPT K 31510052 D

o EOT 507 568445 1466,082 | 903457 1 BED,540 54514 [ 3 2013 BRT
919,187 - 52,152 1,501,330 208,384 1,700 638 S53780 |19.00.2013 FRZE
ki, 160 595,235 LGasa0s| did463 1.759,855 BEL 530 | 16.04.2013 BET
963,400 04,1308 1,558,005 216,217 L#waase|  SBTOOE 17052013 RZE
__ Gonsr BT A28 618,105 234,553, 1,842,658 422698 |1A062011  [CREDING
495,139 — 630,658 1,637,027 215,791 1,852,818 45,70 | 16.07.2013 RER
210,645 505 B0 1,536,718 | _ aarm 1,749,977 AT, THS | 19,08, 5003 BT
glgaT| _ Saraiy 1,499,044 204085 (] 408808 |19.00.3013 juxr
—— BAs413 560,128 1444541 200467 LBA5.008 IH018 |21.10.0013 R
00,214 650,504 - haraTiae 197,022 1516738 | 387,001 [15.13.3013 REB
= _BG9,066 550,409 1419475 184,085 _ LB16AES 379,752 [16,12.0013 e
555,126 560,581 1,445,700 200629 1,646, 336 397 500 |ET01.2014  |CEEDING

| |som1- &

o L ORI N
.__,_/Lza.. #Ins ?__ )
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Tirame
EVIDENCA E TATIMIT NE BURIM MBI SHERBIMET E INDIVIDEVE
|nroAgT |VL.SHERBIMIT [MBAJTJ.FISK.10% |PER TUDERDH | DERDHUR | BANKA | pATA DERDH]
|pHoETOR s71,111 | 57,111 | B7,111 57,111 | REZR _ 11.00.3013|
560,000 56,000 56, 000 56,000 | RZD
15,111 I, 11% 1111 1,111 | REZE | 13.02:2013
62,784 6278 m..k..l..ﬂh 6,278 BET 30,01 .N_“.\._m 5 |
JANAR 633,895 | 63,390 | 63,390 63,390 |
560,000 6,00 56, (M 6,000 | .WN..:
11,111 i1l Ll L1110 | RZH
153,615 15,362 15362 15,362 | EZB
153,593 15,359 15,359 15,359 RZR
18,056 1,806 1,806 1,806 BKT
BHKLRT 896,375 | 59,638 89,638 B9,638
S0, 00 56,0 S W) 56,000 EZB
——— |- i 011] 1111 1111 1111 RZH
MARS 571,111 87,111 57,111 57,111 _
560,000 56,000 R, 0 56,000 RZB
15,011 WAL [,111 1111 RZE
16,612 1681 | 1681 1681 REB
168,060 1 &, 806 | 16 806 ._._..._.uw_”.“ﬂ_ | EZR
|68, 060 16,806 16,806 16,806 RZh
154,085 | 15,400 15,406 15,406 RZB
{PRILL | 1,078,098 | 107,810 107,810 107,810 _
S0, 000 S, U 56 (HI0 6, (I | Sl 1]
11,111 (WY LIl 1111 RZB
135,608 13,301 LEa61 13.361 REZB

704,719 | 70,472 70,472 70,472

MAJ |
560,000 56,000 56,000 56,000 RZB 1./
._m._“_“_. ._”.“__”._.. “_.._._._ _..“_._.”_.. REB
s71,111 | 57,111 | 57,111 57,111
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VITT 2013

Tirana
EVIDENCA E TATIMIT NE BURIM MBI SHEREIMET E INDIVIDEVE
[MUAIT [VL.SHEREIMIT |MBAJTJ.FISK.10°% [PERTU DERDH | DERDHUR | BANKA | DATA DERDH
60,000 26,000 | 6,000 i, 000 REZB
11001 1,111 AL = A B REZR
KORRIK | 571,111 _BT,111 | E7,111 57,111
560,000 56,000 | 56, K0 56,000 [T
P1,111 1,111 1,111 -_._.__.. REB
GUSHT 571,111 §7,111 | 87,111 57,111 |
.mm._n_._..,__n._ i ....m......&n.,_”_! 56,000 o, 000 [=Fa]
. 11,111 1,111 1,111 1,511 RZB
|sHTATOR 571,111 | 57,111 | 57111 g7.111 | |
560,000 56,000 | 56,0010 56,000 RZB
. AL 1L 1,011 ____ LA _ Tl | Rl
TETOR 571,111 | 57,111 | 57,111 B7, 111
] S, (0 i, L0 i, 000 REZ8
:.__... F._"__. 1. 111 _._._._. B
- 22,33F] 3223 PR 7] 2,222 RZB
NENTOR 593,333 59,333 | 50,333 50,333 |
S50, D00 BE, 00 56, 000 S, 000 (EFiE]
10,1711 1,111 ._....“_.r“_ i ._...r..:. RZIB
DHJETOR 571,111 57,111 | 57,111 87,111 |
[roTAaLl | 8,475,308 | 847,530 | 847,530 | 790,420 | 57,111 | JANAR 2014 |
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TIRANE
VITL 2003
PASOYRA E AMORTIZIMIT PER EFEKTE FISKALE
Mr, e il Wiers Glletare Shiea Palii|me ﬂi' Akwmailiing - Amortladims Ak Fi sl Viera Neta
A 1 M3 i i e Pumil 2 FITE] 23 3
1= [Meelertes 5t
2 |Mjete trmngponi 1420551 19319655 = 35,740,114 GABEIES | 20 4. KR5S (LRI L] 15125074
3. [Kompjul& Sist. nform 3430503 721,367 4151370 236d600 | 5% 18018 1751428 1.395.742
4| Mubilic dhie Drendi #31e 3.39345 s 5 3,430,348 TAITING | 0% TR 284,158 UTAIAT
5 |Puige PTRITET a2238% - WAL | BMIeats | 3% P I ) R s
6 _|Impjsnte Specifiko 59,647 518 - - 59047 316 H040075 | 3 % Pl 48781, 70 1IEES 555
7. [Umpjanie Xhenerike 1338316 1336316 LD6TETL | % .19 1121800 116516
B_[AM JOMATERIALE 1135800 E E L13BAM 230070 | e 6310 18T8.158 LM s
| |TOTALL PASIEIE 108770414 GaaTa : GMET0L | 73014360 6.650.778 o T
TOTALTAKTIVE TE TIERA TN TIST = 7,790,715 A7 R I 432 S A1E R0 LITLRY
TOTALL 133,403,005 | %

PIMANCIERE | q..wir SUESIT
AlmaSHE
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TABELA F AMORTIZIMIT FER AUTOMJETE

AUTOMIETE

VETE 2008

Dhata e _En—_: |Basia | Viers Fillestare

YITI M3

m.nluz | Al

Viernr

Shama vistoree| Ahumudim | Najerrje nga | Akmmubim

Eilerjes [ | | Shibesa Pubiesime | | vin pana Mllsenr miertigimil | il BULD Qarisllimi | wili 2014 |
M.09P004 Sprisvher TH B9SR | cope | 1 1346400 = - | 13464800 1189513 165,587 1T 1213651 1213 681
60900018 Sands v 57,583 157,583 15T A3 aﬂ.u_ A Ty ] . LR
Sprinter TRESNE] | [ asasamy | isEEE. - [ 150083 iamEi3  asam anper | toasm - | Lausm

| ImOTI00T Totsd T GSSAN [Ceope | 3] n966.666 - | nmenses | 1204935 TR .Fu..m_ 1,471,881 | ez
10,06 h00E  Bent ._.numuuu £ope 1 1,660,500 . 1,550,500 1, HI5.052 355,448 H_.F.E_..__ u.ur_r.._h_._ La1s. 140
16052013 Gama Auto cp 4 i 51,600 24,600 -, Sagee R3S 5253 . Em
C mexmemrrs | [ | asenmes | sagml - | n:rE_-m.ﬁE £09.048 izl 1332385 < | L
9. 083008 E.inqq-..__.ﬂnm | cope | 1 1,658,510 = BE5,463 792 547 154,500 1,084,473 | | Lo ATE
00092009 Benr THE3IGS cope 1 L1TLIH - u..:_rn.._m 549,124 il 21 idq.410 673,543 LTERSE]
ILOS.013  Servin E it = _ 1s50eT 156,167 s 155,167 - 7,758 o 7,758 - S
MALFOIE Seels A S N S - A — . — = 2o ]
Ban: TREFIS S | [ [ zariam | 250567 | - | 3451385 sA5334 | 902261 | 112,177 eEL30d | - 1,300

| 57003010 Fat Pusto TREZIOT | cope 1 SEGAGE i SGA6G | FETEMl 0 Mass 00 @Es1| 3ader] 0 3|laeR
A4 2010 -fr._..mm THS53ET | cope | 1 550300 580,300 | 258,427 32LET3 64375 | umuu...t!n -4 - _ IaEm
| BRDA L0 Flar Punto THSSIET miu_ Y ET NN MR TV NE— N ES—
| 30083010  Tatal TR AN | tope 7T i - | snmal mTml - eaaml LT T anM | L AR
[T 2SO12011  Kamioncine TR TGSLL | fope 1 1330387 = | 1332967  ADGSTE | 925,189 185,038 | 592,016 | 47,00k
CROIAZ  Landrover A4 246 EF cope | 1 968,700 | sedP00 48,435 H0265 184,050 FEFRT EirE
3012013 Servis AN AN IR . - - om0 - RiJ0 W08 14gm . R
a Landrened WA BAE ER | ] | BE8, 700 E1,708 = | 1psna0a | 48,435 1,000,965 189,031 | 247,866 | AT AEE
4102012 Dalmier ARTISEXPasA cope | 1 2518000 | T | ASEGTOO | B30 2439810 a7
GLI02013  Sods == - Arepmz L L7083 5388
Daimier A% 719 EX Pasagier | | 2513000 | 17e0s - | ammsma| om0 amasem 515841
04102002 Dokmidr AR 706 EX | _..!E 1 L.4955.100 1,955,100 | E5 170 1,383,530 43,158
16052003 Goma Auio cpd - 33,800 | 43,600 | - 53,500 5,353
T oaimier AATEIEX | || nEssane | shEM = | R0RTOO | ESATD 1343530 3208
ILOS2000  Lared Rower &8 894 GO Lpe 1 18330000 | . 1B.330,000 18,330,000 1,138,500
13416201 Sends P 18E950 U _ Lasosn 18,658
Lar Aower A8 $34 50 | = - | imsesE0 - | ihSi5060| - B516,060 3,457,196

TOTAL 16,420,531 1991590693 . 35,740,224 6408195 29332009

Shpjegime 1 Avtomferi ANA 8GO eshie Blere me dote 27022013
Fature N 369
N Serie (M1 3ZH11
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ML 2043

.H.-._Fl.-.l. VITI 2014 Njesin |Sawis | Wiers Filiesture . [T Towmli
Blorjes | B ) | Shiess | ulorsime
U-n__._u__x_h._”_q.__:.u_ _....__._._r._.q_._n n._n._.____ tope 1 s 151,837
15 843005 Pronter Skaewr Ponokoe 7% 16 sope 1) 381300 JEL AWM |
19 0 300 _Knimppncs ML & S omnier L 2 15 s 191 fifsh |
19 09 2004 Primter Fam RICOH [eope 1, 9k B0 |
IZG2005 Kompmaer NEC& Momier —— copr 3 RO _ IES000
905 10060 IPB_E._W_..E...‘. Mk LOT. e 1 161400 163 400 |
1292 3000 Impjani Muzike b 106 e | B CUN Finhing |
15123006 Progemm Allu Ristobar pe | 0] eI 542
12122000 Kompases DELLICD — epe | 4 s 146533 |
19 03 1008 Prinicr PE 22 e 1 prd k] I EEY
1R300 Nyesi koanppsterihe AMIPIS00 o 1 RN L 340
15 018 20 Prinder Firlakanie it 4 Wi LAY
19 06 2008 __.ua.a__._ Telafion e 1 .“: o = _ lstam |
(12 018 2008 m_:ﬂ_u:._"_ |tipe 1 T ] 11500
(1810 20018 Laon s 1 T A5 E7.605
AN Mafigje Hlcksanis e [ 110,333 |
1% 10 2000 | LiPs 1000w A, enpe I 12,500 12,500
0% 122008 Lupiop R 102,500 |
7 13 200 U (0 WA - _ ik LR N 15450
i3l ._h__.___w..__tz....r.!&:ui eope 1 i 1000 |
N 4H B0 Al X Berver . 1 Bldme &350
3101 2000 Ups 12501 V.4 eme T mpee | T 2w
150 3009 Misdiconi TYLCD. cupe 3 261058 251 358 |
_m._I..._:f_THv_._E____ “Eie [ LI SAAMD |
A7 132000 | i 530 C20 lenpe i s SHas |
3704 3010 Prinker Fux NEROX 1100 ‘eupe I = 1334
1662010 TVELEDIT LH A0 Full HD enpe 1 BRI 53,125
2.1 ._____._ _.u..._r..:ru. Y H!:_..- Karee Erear e 1 u.u..wa._ FI) .22 |
1200 2001 | Tk Cebiar Iphnnz ‘enpe | ATIBY #7088
(1} 03301 § | Tl Cebalir Iphami e 1 am3 4T0RY
1200201 )| Teb Cicbustar Tphune enpe i dros3T = B
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"SORI-AL"

Rr."Begir Luga™ Pall.Nr.3, Shki1/1

TIRANE

&H.P.K.

RTIZIMIT PER IMPJANTE

yim 2013

Datap | VITL 2013 Nissia Sasia | Viera Fillestare | (Mol | Akeosullel | Verss | Skewivjeters o Alumalin | Nyjersje nge | Aduntaiim
Blerjes R W 0 [ = Shtesa  Pakesimo 012 | Mbeter | smortisimit | vi2003 | Qarkulimi | viti2013
4102008 GRILIE SHIARKIMI Lo b B3 43T | n | K337 BRI I4,K2R 26 Wk B TIS:| ERETTS
TLI200F |[POLLAF X PERSONEL  cope 4 6.4 | T Jas3aH A W2 TIATH | i3 mam

II023006 [1LLARA HIMD KIN cupe ] 1L | 52,10 28368 732 L3446 I6.T15 | 218 |
19063005 | IMPIANT GAZI X KPS cope | I L — 4z, 173 i 14, 30 N Th.44T T2
B0 2008 | VDA MEKANIKE 43500 | 2,500 JB.B43 | 14,057 e 41 1654 31654
22K | VEGLA MIEANIEE x200) 2, 2000 11950 4241 I B4R 2t MR 2B
1600 2R POMPACELESA MAT. b 42, Ky 27411 45,08 018 6420 Mot

= | Tatat L6 | = LI ieeTeTl | rTleds Csaam andw| o 1121500




"SORI-AL" smrk.
Rr.'Beqgir Luga® Pall.Nr.3, Shk1 /1

TIRANE
TABELA E AMORTIZIMIT PER PROGRAMIN INFOTECNA
VIT) 2013
Daiae VITT 213 Njesin | Sasiu | Viera Fillestare [ Tetali | Akumulimi | Vierne _muﬂl- vietore £ amoriimit | Diferencs Akl 1
IHlerfis | Siitesa | Pakesime LI Mbelsr | Fikale | Lbngaritnr | k]
| I
EMFOITECMA FRELR 1 | L3R A0 | 2392744 | | 74605 | R I | . | 182255

1 | | 1
Toal ENEVE T = - LIz | 33007 | L74E8s | 430514 ADESI | - IM20.25%




"SORI-AL" surk

Rr."Beqir Luga” Pall.Nr.3, Shkl/1

TIRANE

TABELAE KUOTAVE PERTU SHPERNDARLE VIT1 2013

[ _ |
Espertim| YITL 2013 | Viers Fillestarg,  Shiesa { Pakesine | Tomli _ Shoma Victore ¢ Viers ne mbylije e
Vith 2013 | _ Kostos ushirimit 2013
KUGTA PER TH SHPERND, KDS 234,020 937,484 : 1,278 A4 | 2 HER 214573
KUOTA PER TU SHPERND. GARDA 1755364 157,733 - 2317007 L 15R540 1,158,549
KUTYTA PER TH SHPERND. BUNAVI 6600 1 66,801 2000343 2 6% 448
KLUOT A PER TU SHPERNDL SUOL A ATH 1733 - 4TIE0G | 54,761 379,045
KUCTA PER TU SHPERND. FNSH J134m - 34T 156,736 136,736
KUGTA FER TU SHPERNIT, SHFP 156,302 1,650,302 50,101 1420
KUGTA PER TU SHPERND. SRE 123,482 | 267,13 - Nl 616 | 9765 202,962
Totali 11253817 | 1,839,881 | - 13,093,697 | 5,152011 7,941,686
Shpjegime :

KDS - ka kontrate te re me hohesgiaije 11 Tetor 2000 -« 10 Tetor 2015

BUNAVLA - ka kontrate me kohezgjatje 18 Dhjetor 2009 - 17 Prill 2005 ( 64 Muaj )

SUQU = ka kontrate me kohezgjuge 7 vjecan: g 2 \

SREB - ka kontrateme kohesgiatje 2592012 - 31022006 (51 muaj ) [ £h.ph )

SHFPF - Ka kontrate me kohezgjatie 202002 -3 101272005 { 42 muaj )
FNSH Fier- Ka kontrate me kohergjatje 16/012012 -51122014

|.|SOR]- AL .|
\ {




L BDRI_ALH

SH.P.K.

Rr.'Beqir Luga® Pall Nr. 3, Shk1/1

TIRANE
GJENDJE BANHA & ARHKHA

ME AZMORNIM S[PAR B.SH
1 ARKA B0, 40
3 | HANKA KOMBETARE TREGTARE FURD 13,690
3 |HANKA KOMBETARE TREQTARE LEK & 258, 544
4 | BAMKA ROMBETARE TREGTAKE USD B1.IST
5 !Cﬂm HANK EURD | 1, B
6 |crEDiNs mask LEX H96.571
7 |CREDINS BANK USD 3413
& INTESA BANPADLD BANE EURO 18,129
& INTESA SANPACILO BANK LEK 2,126, 284
10 INTESA BANFADLO BANK S0 a0,607
i1 RAIFFEMEN BANK ERRO 27
F E]i.ﬁllrl'rl':'_'?lEH H.l'i_ﬁK LEK 1.‘_“_“‘..“’_5_
13 SOCIETE GENERAL ALBANIA EURK) {8
14 SOCIETE OENERAL ALBANIA LEK 785

TR
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RESUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

NR._¢if  KOL

,f;"'“l

KONTRATE QIRAJE

| mn date 2;:} ‘?MH 2012 jdy mije e dymbedhjete|, perpara mey. noleges

Sine, me zve ne By *Mikol Grameno” paltati i1 prane shicobles se @aletit, o

iten personalisht dhe kerkuan redalotimin e keanj kentrate, g dhenm
bjeriesl me gera palel & me poshte |

1l )

=

QIRADHENESI: Zﬂj.‘.&hﬂl TAFANI, ¢ bije ¢ Hzait, bndur ne Elbasar me
(#, 12,1973 dhe banuese ne Tirane, Krugs “Ded Gia Lubh me
letermjoftimn nr. 027532394, mmihore, me Zotes] te plote (0 e
vepruar:

QrRAMARRES::  Shogena “BORI-AL® Shoplk., Rregistraar ne Gjvkiom e
Shkalles se Torane me Vendim Nr26952, date 15/01 7200 me
Mipt K315100590 dhe Kod Fiskal 3710060, perfaqesu. ) npa
Administratore Znj Alma TAFAN] -

10 kontrat® bazohet né nenet 801 - 836 18 Kodit Gl 18 Republioos <8
=nhgipdrisé

Fan njohjes me permbajtien ¢ dispootave Jundike cvile e mesipenne me
colinetin e fyre te lire, te plote dhe ne morekuptim le odersjeilie, paler cane
dukord per lidhjen e kesaj Kontrate, ne kushtet dbe me te dhenat = meposotme

Heni 1 - Objekti dhe destinacioni

Ubjekt 1-kesaj kontrate eshte dhemia me girn ¢ pasurise se paluag s ame
“Ambjent Zyra, me siperfage wotale 100 m? | ndodbur ne Rrugen Begr
Luga", Pallati Nr.3, 8hk 1. Zyvra 1 Tirsne ne favor be oiramarresit;
Destinaclonl | prones objeks § kesaj kontrate eshite perdorimi 1 ambjecin =
Zyre nga ana ¢ Qirmmarrest

MNeni 2 - Afati

Afat 1 kesal kotltrate eshite S-viet duke Glluar oga dt.01.01 2002 d0o0 me
date 30.06 2016,

Me péombushien e afatit kentrals gquhiel o perfundusr, vetem nése e
merren vesh ndryshe me shkrm

Neni 3 - Cmimi dhe menyra ¢ pageses

. Crrdmi £ dr: (0] P.Iﬂ'dhz'l s qlrGaialT ¢l por MMarrjen me gira it pastill=e 1
perahkruar me mper eshile 560,000 |peseqind e gjatedhjete mije| leke
ne muaj;



Ky emim do te Rishikohet cdo vit ne hage te normes wjotore te inflac oode

publikuzr ngs INSTAT

Cmimi | cakiuar ne nentn 3.1, te kontrates do te pagubet nga giran orewm

brenda-dates [0 fe cdo muag: ne niumreen ¢ logarise se Otrndbenest

Neni 4 - Te drejtat dhe detyrimet ¢ giramarresit

| (irnmarrest eshie 1 detyroar te pEglaje cmimin & perealdtuar e aemno 301

brends afmtit (¢ pereaktusr ne nemin 3,20 1o kesaj konirate;

i Te githa sendet £ ayrave ge do e doresohen bashke me phiektn
mbahen ne nje procesverbal ge do t¢ nenshioruhe! nga te dyja pales di
t bashkangitet kesa) kontrate.
Chramarress eshte | detveuar ta perdore veie pronen objekl kontrals
mes ta jape me nengira; gofls edhe pjeserishl ate

4 1 Orramarresi do te paguaje cdo mual shpenmmet mirembajtjes g pallal
enerplise elekirie dhe ujit dhe shpenmme te fjere ge do e kene lidh) -
mirembajtjien = ambjentit te perbashlet peér 12 githe penudbes
kohezgaties s¢ kesai kontrate. )

4+ Qiramarresi duhet T4 perdore gyrat [ambjentet) objekt komtrate per ne
e alktivitetit te ] pa ndyshuar deatnacionin, Qiremarress ko te drel

beje pershtatien dhe investmin perkates ne perputhje me gellina,

perdormrot te profies objekt kontrate.

4.4, Qiramarrési, detyrohet ta ourgmbajé dhe ta pérdoré sendin objeks
kontraté, né ményren me t& miré t&¢ mundéshme dhe brénda destinadc
pércaktuar né kété kontraté;

4 Dirsmarresi dubet t8 bashkeépunojé me Qiradhénésin pér cdo shgets
bnd gjaté gzimii 18 sendit, detyrim @ pérfahin lgiménmin oé
pershtatshme pér odo problem spo shoeifsin (8 hasur s nga gl
funksinnale, ashtiu dhe nga (& reté]

& 5 Té ndfrmarrd odo masé parendatuese né lidhje me démtimin & mundes
senclit. Ne rast & pagimit t¢ shpenmimeve 18 rparmt té sendit, du
[ajrmeroje me pare Ciradhénésin,

4.9 MNE rast zgidhje t& kontrates. apo pérfundimit ¢f saf, Cleramarresi dil
ictheje sendin ne géndjen ge eshte dulke hegor sendet e luajtéshmo

pérkasin Qiramerrésit, pa demtuar strukturén funisionale 8 sendit, «
itna) giraje.

Nen! 5 - Te drejtat dhe detyrimet e giradhenesit

1 Oirsdhensst eshte | debvruar ta doreznje sendimn objekt kontrate
momentin e nenshlknmit i kootrates;

3.0 Uiradhenest ka te drejie te kerkoje hga Clramarresi ekzebmtimin
detyrimeve te konirates, sipas dushtevo dhe afateve te peroaktunra oe 1e

= iliradhenesi eshie | detyruar F garantojé glzimin e get® 18 sendit fé |
duke shrmangir cdo pretendim gf mund 1€ vijé nga 18 relél

54 T# parsntoje Qiramarrésm nge té metat dhe difekiet funkelonale t& sen

duke | tiparuar ato 83 her® of del e nevojshme.

th

Nen! & - Zgjidhja e kontrates
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.1 Falét mund te ndérpreésin kontretén pérparn afntil te periakti
lcontrate duke nyoftuar njéra Yetrén 2 mus) pérpan
tid  Rjo Kootrate mund te sggidhet para mbasmit alatit 1e sa)
I N raE e vepnmit te forcave madnore (e alat bepne (e pamundu
tejet te veshiive realizimin o objekil te se);
b, Me marreveshje te shikruar 1¢ paleve para mbarimit te aflies
B4 Me edo rast zgidbia e komtrates ne menyre e meansbme, do 1 ol
e Shicrim shiate dite me pare pales tjeter

Neni 7 - Zgjidhja ¢ mosmarreveshjove

Tl Neanterpreumun e kesas) kontrate dbhe ne marredhemet ge do e (medin

lkrebutimit te kesaj kontrate palet do te udhehigen nga per

mirebesimit, bashicepunimit dhe luayalitenit reciprok
Falet do te perpigen te zgidhin me murekuplim Le githa mosmarreve
mind te lindin gjate  ekzalutimit e kesaj konteate.  Me

musmaerreveshjet nuk zgiidhen me mrckuptm kompetente per 2gic |

re eatrte Givkata @ Reethit Gjyqesor Tiesne

Neni 8 - Te ndryshme

£.1 Kio kontrate lidhet me shkrim mides paleve dhene kete forme do te e
githa kemunikimel eventuale midis bere;
&2 i(huba e kontraces dhe tterprenmit te sa) eshte guhs shoaps

Falrl ¢ lexajrne kontraten, o kuptojne ate, ¢ pranomnpe permbajtien e akot
narsnRroajne ate me vulinetn e tyre te bire e e plote, ne kaber kopje orgil
me p=rmbgjtje dhe vlera te njejte juridiks, nga nje &opje per secilen pule

=1



	Bilanci 2013 SORI-AL_001.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_002.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_003.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_004.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_005.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_006.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_007.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_008.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_009.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_010.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_011.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_012.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_013.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_014.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_015.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_016.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_017.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_018.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_019.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_020.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_021.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_022.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_023.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_024.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_025.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_026.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_027.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_028.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_029.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_030.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_031.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_032.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_033.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_034.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_035.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_036.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_037.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_038.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_039.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_040.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_041.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_042.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_043.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_044.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_045.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_046.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_047.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_048.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_049.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_050.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_051.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_052.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_053.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_054.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_055.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_056.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_057.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_058.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_059.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_060.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_061.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_062.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_063.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_064.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_065.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_066.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_067.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_068.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_069.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_070.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_071.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_072.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_073.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_074.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_075.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_076.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_077.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_078.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_079.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_080.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_081.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_082.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_083.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_084.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_085.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_086.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_087.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_088.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_089.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_090.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_091.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_092.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_093.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_094.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_095.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_096.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_097.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_098.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_099.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_100.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_101.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_102.pdf
	Bilanci 2013 SORI-AL_103.pdf

